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   گروه  خبر // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در مجمع عمومی سالیانه این شرکت گفت: اجرای طرح های 
توسعه ای به تثبیت بقا و افزایش قدرت رقابت فولاد هرمزگان در بازارهای داخلی و بین المللی منجر خواهد 

شد و باعث افزایش پویایی شرکت می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ، عطاالله معروفخانی در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت 
فولاد هرمزگان با اشاره به حضور دکتر طیب نیا در مجمع این شرکت که برای نخستین بار مدیرعامل فولاد 

مبارکه در مجمع یک شرکت زیرمجموعه حضور می یابد، بیان کرد: حضور مدیرعامل فولاد مبارکه در 
مجمع فولاد هرمزگان نشان می دهد که گروه مبارکه در اجرای طرح های توسعه ای برای فولاد هرمزگان 
بسیار جدی است و مدیرعامل محترم این شرکت از این طرح ها به صورت ویژه حمایت می کند. چرا 
که بسیاری از طرح های توسعه ای فولاد هرمزگان پس از حضور ایشان در در مدیریت فولاد مبارکه 

آغاز شده اند.
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گروه خبر // در مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، 
سهامداران با تقسیم 650 ریالی سود موافقت 

کردند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مجمع عمومی 
عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت فولاد 
هرمزگان جنوب »هرمز« با دستور کار استماع 
گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی، تصویب 
صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
29 اسفند ماه سال 1401، انتخاب حسابرس 
و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، 
انتخاب اعضای هیئت مدیره، تعیین حق حضور 
اعضای غیر موظف هیئت مدیره، تعیین پاداش 
هیئت مدیره و سایر موارد که در صلاحیت 
مجمع باشد، در هتل هما بندرعباس با حضور 
سهامداران برگزار شد.در این مجمع، محمدیاسر 
طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به 
عنوان ریاست مجمع حضور پیدا کرد و با 
معرفی اعضای هیئت رئیسه و قرار گرفتن آن ها 
در جایگاه، این مجمع به طور قانونی رسمیت 
یافت.در ابتدای مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت فولاد هرمزگان، گزارشی از فعالیت های 
این شرکت به سهامداران ارائه شد که مصطفی 
متقی، معاون مالی و اقتصادی این شرکت در 
خصوص عملکرد شرکت فولاد هرمزگان 
به سهامداران گفت: فولاد هرمزگان در سال 
1401 جایگاه خود را به عنوان چهارمین 

تولیدکننده فولاد خام کشور تثبیت و یک 
میلیون و 545 هزار و 753 تن تختال را به 
عنوان محصولی نهایی خود تولید کرد. به این 
ترتیب مطابق با گزارش سالانه ایمیدرو، فولاد 
هرمزگان با سهم 6.64 درصد در تولید فولاد 
خام، در رتبه چهام تولیدکنندگان فولاد کشور 
قرار گرفت. همچنین فولاد هرمزگان در سال 
قبل یک میلیون و 361 هزار تن آهن اسفنجی 
و 122 هزار تن آهک تولید کرد. این سال 
را می توان برای فولاد هرمزگان سالی پر از 
رکوردشکنی های متنوع در حوزه بهره برداری 
نامید و 31 رکورد در حوزه تولید روزانه، ماهانه 
و در پایان سال رکورد تولید سالیانه به دست 
آمد.وی با اشاره به فروش و درآمدزایی فولاد 
هرمزگان در سال قبل افزود: در سال 1401 
توانستیم یک میلیون 551 هزار تن تختال را در 
بازارهای داخلی و صادراتی به فروش برسانیم 
که این میزان رشد 9 درصدی را نسبت به سال 
قبل از آن نشان می دهد. فولاد هرمزگان در 
سال قبل 835 هزار تن تختال را در بازارهای 
داخلی فروخته بود که در مقایسه با سال 1400 
از رشد 2 درصدی برخوردار بود. همچنین این 
شرکت توانست بیش از 715 هزار تن تختال 
خود را روانه بازارهای صادراتی کند که حاکی 
از رشد 19 درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل از آن است. میزان فروش داخلی 
ما 123 هزار میلیارد ریال، فروش صادراتی 

 102 هزار میلیارد ریال و مجموعا 225 هزار 
میلیارد ریال از فروش تختال در بازارهای 
داخلی و صادراتی بوده است.متقی در 
خصوص سود و زیان فولاد هرمزگان در 
سال 1401 عنوان کرد: درآمد کلی 227 هزار 
میلیارد ریال، سود ناخالص 41 هزار میلیارد 
ریال و سود خالص 54 هزار میلیارد ریال 
بوده است. به این ترتیب سود هر سهم فولاد 
هرمزگان در سال قبل به 112 تومان رسید.

معاون مالی و اقتصادی شرکت فولاد هرمزگان 
با اشاره به طرح های توسعه ای شرکت، 
خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین طرح های ما 
در سال قبل افزایش ظرفیت کوره های قوس 
الکتریکی از طریق نصب لنس سایدوال بوده که 
پیشرفت آن به 97 درصد رسیده است. همچنین 
احداث مدول سوم واحد آهن سازی به ظرفیت 
1.72 میلیون تن آهن اسفنجی در سال، واحد 
تولید گازهای صنعتی شماره، افزایش ظرفیت 
سیلوهای آهن اسفنجی، ایستگاه کاهش فشار 
گاز طبیعی شماره 2، تصفیه خانه پساب های 
صنعتی و تعویض و ارتقای ترانسفورماتور 
 کوره قوس الکتریکی شماره 2 به 140 
مگا ولت آمپر از مهم ترین طرح های در حال 

اجرا به شمار می روند. در همین حال طرح 
توسعه ظرفیت به 3.2 میلیون تن تختال در 
سال، احداث مدول چهارم آهن سازی به 
ظرفیت 1.6 میلیون تن آهن اسفنجی در سال، 
احداث کارخانه نورد گرم پیوسته، احداث واحد 
تولید گازهای صنعتی شماره 3، توسعه پست 
برق 230 و ارتقای شبکه توزیع برق و ایستگاه 
 کاهش فشار گاز طبیعی شماره 3 از مهمترین  
طرح  های در حال مطالعه و مهندسی هستند.
در ادامه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
فولاد هرمزگان، حسابرس و بازرس قانونی 
بندهای خود از گزارش هیئت مدیره را 
قرائت کرد و مدیرعامل و معاونان به آن پاسخ 
دادند. همچنین سهامداران سوالات خود را 
در خصوص گزارش هیئت مدیره و عملکرد 
شرکت پرسیدند و مدیرعامل و معاونان فولاد 
هرمزگان به آن ها نیز پاسخ دادند.در پایان 
مجمع عمومی فولاد هرمزگان، گزارش فعالیت 
هیئت مدیره به تصویب سهامداران رسید. 
همچنین سهامداران با تقسیم 650 ریالی سود 
به ازای هر سهم موافقت کردند تا باقیمانده سود 
توزیع نشده در اختیار شرکت به منظور اجرای 

طرح های توسعه ای قرار گیرد.

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان
 سهام شرکت فولاد هرمزگان جنوب موافقت شد 

تقسیم 650 ریالی سود در مجمع »هرمز«

اجرای طرح  های توسعه ای باعث بقای تولیدکنندگان در بازار داخلی و بازارهای بین المللی خواهد شد

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد

 افزایش پویایی فولاد هرمزگان 
با اجرای طرح  های توسعه ای

ادامه در صفحه 8

  گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی 
هرمزگان در جمع فعالان اقتصادی قشم 
گفت: با جدیت پیگیر حل مشکلات 
مالیاتی فعالان اقتصادی در منطقه آزاد 

قشم هستیم.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ جلسه 
مشترک مدیرکل، معاونین و مسئولان 
اداره کل امورمالیاتی هرمزگان، با 
بازرگانان، حق العمل کاران وواحدهای 
تولیدی قشم با حضور معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، 
سرپرست گمرک سازمان منطقه آزاد 
قشم، مدیر بازرگانی و اصناف سازمان 
منطقه آزاد قشم ومدیر جدید صنعت، 
معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد 
قشم برگزار شد.جعفر احسانی مهر، مدیر 

کل امورمالیاتی هرمزگان هدف از تشکیل 
این جلسه مشترک را بررسی مشکلات 
مالیاتی بازرگانان، حق العمل کاران و 
واحدهای تولیدی و ارائه راهکار جهت 
رفع مشکلات پرونده های سال 1390 
الی 1394 آنان عنوان کرد و افزود با 
جدیت پیگیر حل مشکلات مالیاتی 

فعالان اقتصادی قشم هستیم.احسانی مهر 
گفت: در راستای حل مشکلات مالیاتی 
بازرگانان، حق العمل کاران و واحدهای 
تولیدی قشم یپیگیر تشکیل هیات های 
بدوی و تجدید نظر برای مناطق آزاد 
قشم هستیم که در این صورت مشکلات 
مالیاتی در مناطق آزاد با سرعت بیشتری 

بررسی ومنجر به نتیجه خواهد شد.جعفر 
احسانی مهر ادامه داد: درحسابرسی 
پرونده های مالیاتی مودیان محترم تمرکز 
بر روی تراکنش دستگاههای کارتخوان 
و حساب تجاری مودیان می باشد. 
بنابراین لازم است فعالان اقتصادی با 
توجه به فراخوان اعلام شده از سوی 
سازمان امورمالیاتی کشور نسبت به ثبت 
 مجوزها در سامانه مودیان )موضوع قانون 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان( 
اقدام فرمایند.وی عدالت مالیاتی را از 
مزایای مهم ثبت نام در سامانه مودیان 
هرمزگان  امورمالیاتی  کل  برشمرد.مدیر 
در پایان تاکید کرد: صاحبان مشاغل فقط 
در صورت ارائه اظهارنامه می توانند از 

معافیت مالیاتی برخوردار شوند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان: 

پیگیر حل مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی قشم هستیم
 

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه: 

فولاد هرمزگان مرکز ثقل طرح  های توسعه ای ما خواهد بود
صفحه 1 را بخوانید

قوه قضائیه به عنوان یکی از ارکان های مهم 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با پاسداری 
از قانون اساسی و سرلوحه قرار دادن رهنمودهای 
العالی دستاوردهای  مقام معظم رهبری مدظله 
مهمی در زمینه های تدوین لوایح قضایی، 
پیشگیری از وقوع جرم، اصلاح مجرمان، احیای 
حقوق عامه و گسترش آزادی های مشروع داشته 
است. شهید بهشتی و یارانش با نثار خون پاک 
خویش، اسلام و انقلاب اسلامی را بیمه کردند 
و پایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
 را مستحکم و با شهادتشان مسیر روشنی 
فرا روی دوستداران و شیفتگان انقلاب گشودند. اتاق بازرگانی هرمزگان به نمایندگی از جامعه 
 اقتصادی استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و72  تن از یاران 
امام راحل، فرارسیدن هفته قوه قضائیه را به همه خدمتگزاران و مسئولان قضایی استان هرمزگان 
تبریک گفته و موفقیت های روز افزون آنان را در جهت عدالت گستری، خدمت به مردم  و پاسداری 

از قانون را مسئلت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان ►

گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در مجمع عمومی 
شرکت فولاد هرمزگان گفت: سرمایه گذاری های جدی در 
اجرای طرح های توسعه ای فولاد هرمزگان دیده شده است 
و آینده بسیار خوبی را برای این شرکت در نظر گرفته ایم و 
فولاد هرمزگان مرکز ثقل طرح های توسعه ای گروه فولاد 

مبارکه خواهد بود.
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمدیاسر طیب نیا که برای 
نخستین بار در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت فولاد هرمزگان حضور یافت، با اشاره به استراتژی 
گروه مبارکه در افزایش تولید، بیان کرد: سال گذشته برای 

صنعت فولاد سخت بود زیرا فولادسازان از یک سو با افزایش 
شدید هزینه های تولید مانند رشد قیمت مواد اولیه، افزایش 
قیمت حامل های انرژی و حتی جهش 70 درصدی حمل و 
نقل مواجه شدند و از سوی دیگر، کاهش شدید قیمت های 
20 تا 30 درصدی جهانی محصولات مختلف فولادی رخ 
داد. به این موانع باید محدودیت های برق و گاز را نیز اضافه 
کرد که حتی از سال های قبل تر نیز شدیدتر بود.وی افزود: با 
توجه به آگاهی نسبی از زمان محدودیت های انرژی، توانستیم 
شرایط را بهتر مدیریت کنیم. با این وجود گروه مبارکه به ویژه 
فولاد هرمزگان از فرصت کاهش محدودیت های انرژی نهایت 
بهره برداری را کردند و توانستند از ظرفیت اسمی خود عبور 
کنند.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکید کرد: وجه تمایز گروه 
فولاد مبارکه نسبت به سایر تولیدکنندگان این است که ما از 
فرصت ها به بهترین نحو استفاده می کنیم و با سرمایه گذاری های 

صورت گرفته در زنجیره به ویژه حوزه تامین مواد اولیه، نگاه 
بلندمدت به صنعت فولاد داریم.طیب نیا با اشاره به برنامه های 
گروه فولاد مبارکه در هرمزگان، خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
سرمایه گذاری های جدی در اجرای طرح های توسعه ای فولاد 
هرمزگان دیده شده است. این طرح ها در یکی دو سال گذشته 
به مرحله اجرا رسیده اند و با سرعت نسبتا قابل قبولی پیش 
می روند. این طرح ها مطابق برنامه و حتی بعضا جلوتر از برنامه 
هستند.وی در پایان تاکید کرد: فولاد هرمزگان برای گروه فولاد 
مبارکه بسیار مهم است و طرح های توسعه آب بر در زنجیره 
فولاد را برای فولاد هرمزگان لحاظ کرده ایم. آینده بسیار خوبی 
را برای این شرکت در نظر گرفته ایم و فولاد هرمزگان مرکز 
ثقل طرح های توسعه ای گروه فولاد مبارکه خواهد بود. دو 
طرح افزایش ظرفیت به 3.2 میلیون تن و نورد گرم بزرگ ترین 

طرح های ما برای توسعه های آتی هرمزگان هستند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه: 

فولاد هرمزگان مرکز ثقل طرح  های توسعه ای ما خواهد بود

ریا
: د

س 
عک
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پشت پرده سیاست 

  
آمریکا هم منافقین را پس زد

 به شدت عصبانی  شده اند؛ از30 خرداد و دقیقاً در چهل و دومین سالگرد آغاز رسمی 
ماموریت مسلحانه  شان علیه ایران، دیگر حتی در اروپا هم امنیت ندارند. منافقین را 
می گوییم. قرار بود چند ماه پیش، دولت مستقر شان را در تهران تاسیس کنند ولی 
حالا که برنامه ها همان طور که غربی ها می خواستند پیش نرفته، با آن ها مثل دستمال 
کاغذی برخورد می شود. دیگر به دردشان نمی خورند و باید دور ریخته شوند.  پس 
از حمله اخیر پلیس آلبانی به مقر گروهک تروریستی منافقین در تیرانا، واشنگتن 
در واکنشی تامل برانگیز و البته بی سابقه اعلام کرد که گروهک تروریستی منافقین، 
نماینده مردم ایران نیست:» آمریکا، سازمان مجاهدین خلق را یک جنبش معتبر مخالف 
که نماینده مردم ایران باشد، نمی داند و از این گروه حمایت نمی کند.وزارت خارجه 
)آمریکا( همچنان نگرانی های جدی درباره سازمان مجاهدین خلق از جمله ادعا ها 
درباره بدرفتاری )این سازمان( با اعضایش دارد.« واکنشی که  کیش و مات شدن 
منافقین در اروپا را کامل کرد. در بخش دیگری از این بیانیه ، وزارت خارجه آمریکا  
از اقدام دولت آلبانی حمایت کرده است :» ما از حق دولت آلبانی برای تحقیق درباره 
هرگونه فعالیت بالقوه غیرقانونی در داخل مرز های خود حمایت می کنیم.« در همین 
باره وزیر کشور دولت آلبانی توضیحاتی تکمیلی را از ماجرای حمله پلیس آلبانی به 
کمپ اشرف 3 در تیرانا ارائه و در این باره اظهار کرد :» مطابق توافق میان ما و اعضای 
سازمان مجاهدین خلق )منافقین( درسال 2014، اعضای این سازمان صرفا به دلایل 
انسان دوستانه در کشور ما پناهنده شده بودند اما آن ها با انجام اقدامات تروریستی و 
سایبری این توافق را نقض کرده اند. افسران پلیس فقط برای اجرای دستور دادگاه برای 
توقیف برخی از وسایل الکترونیکی غیرمتعارف به این کمپ مراجعه کرده بودند.« این 
گزارش می افزاید :» برخی از ساکنان کمپ سعی کردند مانع از انجام وظیفه نیروهای 
پلیس شوند که برای توقیف دستگاه های رایانه  مستقر در 17 ساختمان این کمپ به آن 
جا رفته بودند و سران آن ها نیز با پلیس همکاری نکردند.« در همین زمینه رئیس 
پلیس ملی آلبانی نیز در اظهاراتی به خوی جنایتکارانه منافقین حاضر در این کمپ 
اشاره و تصریح کرد:» در جریان درگیری که بر اثر ممانعت اعضای کمپ با انجام وظیفه 
قانونی نیروی پلیس رخ داد، 15 افسر پلیس مجروح شدند.« پلیس آلبانی همچنین 
تصاویری از سوزاندن اسناد و مدارک منافقین توسط اعضای این گروهک تروریستی 
در زمان حضور پلیس ضدتروریسم در کمپ تیرانا را که توسط  دوربین های پهپادی 
پلیس  شکار شده است ،در رسانه ها منتشر کرد. در عین حال اما این اقدام دولت آلبانی 
با این گروهک تروریستی توجه وزارت خارجه کشورمان را هم جلب کرد و کنعانی 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در این باره ابراز امیدواری کرد که دولت آلبانی اشتباه خود 

در میزبانی از فرقه تروریستی را جبران کند.
وزیر کشور: بخشنامه مورد اعتراض نمایندگان را لغو کردیم

احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره احتمال تغییر معاون 
سیاسی خود، اظهار کرد: درخواستی بوده که دوستان مطرح کردند و بنده چیز خاصی 
در جلسه روز گذشته در مجلس نگفتم، بلکه گفتم در تعامل مثبت با مجلس دنبال حل 
سوءتفاهم خواهیم بود.وی درباره بخشنامه اخیر وزارت کشور، گفت: یکی از بندهای 
این بخشنامه درباره آن بود که شائبه طرفداری از نمایندگان پیش نیاید و برای صیانت 
از آن ها و حفظ بی طرفی و تأمین سلامت انتخابات، نکاتی مطرح شده بود. برای تعدادی 
از نمایندگان مجلس سوءتفاهمی پیش آمده بود که ممکن است نسبت به آن ها تعرض 
شده باشد و لذا بندهایی را که باعث سوء تفاهم شده بود، لغو کردیم.گفتنی است، طی 
روزهای گذشته نمایندگان تذکرات متعددی درباره ابلاغیه اخیر وزارت کشور درباره 
جلوگیری از ورود نمایندگان به پروژه ها و کارها دادند . در بخشنامه اخیر وزارت 
کشور آمده بود که به موجب قرار داشتن در سال منتج به انتخابات مجلس، استانداران، 

فرمانداران و بخشداران، دیگر نباید تعاملی با نمایندگان مجلس یازدهم داشته باشند.

مذاکرات داغ رفع تحریم  ها
امیرعبداللهیان با همتای کویتی خود دیدار کرد وسپس عازم امارات 
شد.همزمان باقری دیدارهای خود با مورا در دوحه  را »جدی و سازنده« 
 توصیف کرد.همزمان با ادامه تور منطقه ای وزیرخارجه کشورمان در 
خلیج فارس و سفر به عمان و قطر که همواره دو پایه اصلی میانجی گری میان ایران 
و غرب بوده، خبر دیگری منتشر شد که نشان از مذاکرات دو روزه علی باقری، 
 معاون سیاسی وزیر خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته ای ایران با انریکه مورا 
 نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات هسته ای داشت . خبری که به نظر می رسد 
گمانه زنی های رسانه ای هفته های اخیر درباره توافق نانوشته میان 
ایران و غرب را تایید می کند و باید منتظر خبرهای جدیدی از مذاکرات 
در روزهای آینده نزدیک بود . یک تفاهم نانوشته به این معنا که دو طرف 
چیزی را امضا نکنند تا نیاز به مصوبه کنگره نداشته باشد. تبادل زندانیان 
میان ایران و آمریکا و آزادسازی اموال بلوکه شده ایران در کنار عبور از بن 
بست فعلی در مذاکرات هسته ای ، دو موضوعی است که شاید با مذاکرات 
اخیر باقری و مورا بتوان به باز شدن گره آن امیدوار شد . هفته قبل بود که 
باقری در امارات با نمایندگان سه کشور اروپایی دیدار کرد و حالا گفت وگو 
 با مورا ، آن هم به مدت دو روز به گونه ای که مورا آن را سخت توصیف 
می کند، توانسته این امیدواری را پررنگ تر کند؛ هرچند همچنان خبررسانی 
از این گفت وگوها قطره چکانی و کلی است و جزئیات زیادی در دسترس 
رسانه ها قرار نگرفته است .علی باقری  از گفت وگو با »انریکه مورا« معاون 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده هیئت این اتحادیه 
در مذاکرات رفع تحریم ها درباره طیفی از موضوعات از جمله مذاکرات رفع 
تحریم ها خبر داد.  باقری در توئیتی با انتشار عکسی از این دیدار، اعلام 
کرد: جلسه ای جدی و سازنده با انریکه مورا در دوحه داشتم. درباره طیفی 
از موضوعات از جمله مذاکرات رفع تحریم ها به بحث و تبادل نظر پرداختیم.

ساعتی پس از این توئیت، مورا نیز اقدام به انتشار تصویری از ملاقات خود 
با باقری کرد .او اعلام کرد گفت  وگوهای فشرده ای با »علی باقری کنی« 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره موضوعات 
مختلف در دوحه قطر داشته و درباره »طیفی از موضوعات دشوار دوجانبه، 
منطقه ای و بین المللی از جمله مسیر پیش رو درباره برجام« گفت وگو کرده 
 است.  به گفته مورا، دو طرف همچنین درباره موضوعات مرتبط با منطقه 
خلیج فارس شامل »استراتژی اتحادیه اروپا، نماینده ویژه جدید اتحادیه اروپا 
در امور منطقه خلیج فارس و توافق ایران و عربستان سعودی تبادل نظر خوبی 
داشتند«.همچنین خبرگزاری قطر گفته است مذاکرات بازگشت به برجام یکی از 

موضوعات گفت وگوی مورا و وزیر خارجه قطر است. 
انعکاس

تابناک نوشت : سپاه استان البرز از کشف یک بسته انفجاری در هشتگرد کرج خبر 
داد. این بسته انفجاری در یک مرکز انباشت نخاله که در مجاورت پست فشار 
قوی برق و ایستگاه تقلیل فشار گاز قرار دارد، کشف شد. در این زمینه چهار تبعه 

خارجی دستگیر شدند.
 فرارو نوشت : لطیفی رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور با بیان این که 
هنوز تصمیمی درباره تغییر تعطیلی پنج شنبه نگرفته است، افزود: بنای ما این است 
که تعطیلی روز پنج شنبه باشد و تصمیمی برای تغییر نداریم.وی درباره تصویب 
طرحی در کمیسیون اجتماعی مبنی بر تغییر ساعت کاری بیان کرد: منتظر هستیم 
که این مصوبه در مجلس مطرح و پیش از لایحه برنامه هفتم مصوب شود تا 

تکلیف ما هم مشخص شود.

 دیده بان ایران نوشت: از الگوهای تغییر یافته مهاجرت داخلی در ایران، افزایش 
مهاجرت زنان است. این تغییر به ویژه در دو دوره اخیر در سنین میانی بیشتر قابل 
مشاهده است، افزایش تعداد زنان در میان مهاجران به حدی است که بحث زنانه شدن 

مهاجرت مطرح شده است.
 الف خبرداد: تسنیم نوشت:با توجه به محرز شدن تخلف برخی اعضای انجمن نظارت 
بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران در روند برگزاری این انتخابات، خبرها از قوت گرفتن 

ابطال انتخابات اخیر حکایت دارد.
 تابناک نوشت :بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به عملکرد موفق 
دولت در زمینه های مختلف، پیشنهاد کرد، دولت سیاست هایی را که جواب نداده تغییر 

دهد و کابینه را اصلاح کند. 
تازه های مطبوعات

رسالت - قطار انقلاب اسلامی شتابان به سوی مقصد نهایی درحرکت است. هرروز 
بیش از روز قبل به مقصد نزدیک می شود. امروز تعامل سازنده با جهان بدون آمریکا 
بیش از هر زمان خودنمایی می کند. ارتباط با همسایگان، با کشورهای اسلامی و 
کشورهایی که می خواهند بدون تهدید و تحقیر و تحریم آمریکا زندگی کنند حتی 
در حیاط خلوت آمریکا گسترش پیداکرده است. دیپلماسی انقلابی به جای دیپلماسی 

التماسی جای خود را در راهبرد سیاست خارجی بازکرده است.
 اعتماد - عباس عبدی نوشت:آنان که می گفتند بدون برجام و بدون نگاه به خارج، 
تورم را نصف و تک رقمی خواهند کرد، امروز باید پاسخ روشنی بدهند که چرا تورم 
کمتر نشد که بیشتر هم شد؟ علت آن چیست؟ متاسفانه تاکنون سکوت کرده اند و هیچ 

نگفته اند.
 آرمان امروز - »حسن رسولی«، عضو جبهه اصلاحات در پاسخ به این سوال که آیا 
در ادامه شاهد حضور بهزاد نبوی، به عنوان رئیس  جبهه اصلاحات  خواهیم بود یا 
خیر؟ می گوید: در این باره هنوز به اجماعی نرسیده ایم و در جلسه بعدی جبهه باید 
این موضوع را بررسی کنیم ولی تاکید و اصرار اعضای جبهه این است که بهزاد نبوی 

را در این سمت حفظ کنیم. 
 دنیای اقتصاد-  جدیدترین بررسی ها نشان می دهد که تا نیمه سال جاری میلادی، ایران 
با 309ساعت قطعی اینترنت که بیش از 34میلیون نفر را تحت تاثیر قرار داده است، 

جایگاه دهمین کشور متضرر جهان از قطعی های عمدی اینترنت را در اختیار دارد.
 شرق- به دلیل چالش های هیرمند و افغانستان در سال گذشته 10 هزار خانوار زابل 

را ترک کرده اند.
امیر ایرانی: نیروی دریایی ارتش فرماندهی اقیانوسی تشکیل داد

دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در پاسخ به سوالی درباره این که 
آیا فرماندهی  اقیانوسی نیروی دریایی ارتش تشکیل شده است؟گفت: از منظر نیروی 
دریایی ارتش، این فرماندهی ها تشکیل شده و برای آن ها ساختاربندی نیز انجام گرفته 
است. البته به دلیل این که باید به فراخور مأموریت هر کدام، تجهیزات مناسب نیز به 
آن ها الحاق شود کار آن ها در مراحل نهایی قرار دارد.وی افزود: بیشتر هدف نیروی 
دریایی ارتش از تاسیس سه فرماندهی اقیانوسی این بود که تجهیزاتی که در آینده 
تولید می شود با محیط های اقیانوسی متناسب باشد. مضافاً بر این که حضور باید دایمی 
باشد و صرفاً این نیست که ما فقط عبور یا گشت زنی محدود داشته باشیم. یعنی یک 
حضور دایمی و گشت زنی دایمی که نیاز به سازوکارهای خود دارد.دریادار ایرانی در 
پایان درباره فرماندهی سه گانه اقیانوسی نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: این 
در واقع یک افق برای آینده نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.گفتنی 
است؛ نیروی دریایی ارتش سه فرماندهی اقیانوسی در اقیانوس های آرام، اطلس و 

هند تاسیس کرده است.

  گروه خبر// رئیس بیمارستان دکتر علی شریعتی 
بندرعباس، گفت: همراه سرا نیاز خانواده های نوزادان 
نارس در مراجعه به این بیمارستان است. زینب اللهی 
رئیس بیمارستان شریعتی بندرعباس گفت: بسیاری 
از زنان باردار از دوردست ترین نقاط هرمزگان با 
تشخیص پزشک معالج شان به بیمارستان دکتر شریعتی 
بندرعباس ارجاع داده می شوند، در مواردی مادر، 
نوزادی نارس بدنیا می آورد و این نوزادان نارس 
نیاز به نگهداری در انکوباتور دارند.به گفته ی وی؛ 
خانواده ها به ویژه مادران پس از بهبودی نسبی باید 
در کنار نوزادان نارس خود برای مدتی شاید طولانی 
باشند، در این راستا، در بیمارستان اتاقی برای مادران 
در نظر گرفته شده است اما برای پدران و سایر اعضای 
خانواده شرایط حضور در بیمارستان مهیا نیست.رییس 
بیمارستان دکتر شریعتی بندرعباس با بیان اینکه نقش 
مادر در پرورش و رشد نوزادان بسیار حائز اهمیت 
است، اضافه کرد: گاهی نیاز به حضور پدر در 
بیمارستان است و به جهت بعد مسافت، پدر نمی تواند 
در بیمارستان حضور داشته باشد و هزینه های هتل و 
محل های اقامتی نیز برای آنانی که از راه های دور 
برای درمان می آیند، سنگین است.دکتر اللهی اضافه 
کرد: در پژوهش های پزشکی ثابت شده است حضور 
و هم آغوشی بین پدر و فرزندش در بدو تولد و پس 
از اینکه نوزاد به شرایط ثابت رسید،  به پروسه ی 
درمان نوزادان به ویژه نوزادان نارس کمک می کند.

این فوق تخصص نوزادان در ادامه ی سخنانش گفت: 
وجود همراه سرا در نزدیکی بیمارستان یکی از اهداف 
مجموعه ی مدیریت بیمارستان است اما در محوطه ی 
بیمارستان این امکان فیزیکی برای ساخت همراه سرا 
وجود ندارد.به گزارش فارس، رئیس بیمارستان زن 
و زایمان دکتر شریعتی بندرعباس در پایان سخنانش 
گفت: جلب مشارکت مردمی و ورود خیرین  و ترغیب 
آنان به ساخت همراه سرا می تواند گامی موثر  بسوی 

سلامت روانی اجتماع باشد.

گروه خبر // مهدی دوستی نماینده عالی 
دولت در استان هرمزگان در حاشیه نشست 
شورای برنامه ریزی استان، اظهارداشت: 
روند منظمی برای بررسی طرح  ها پایه ریزی 
شده و طرح های متقاضیان بعد از بررسی در 
کارگروه امور زیربنایی، بلافاصله در شورای 

برنامه ریزی مطرح و برای آنها تصمیم گیری 
می شود.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی ادامه داد: هفته 
گذشته 68 طرح در کارگروه امور زیربنایی 
مطرح شد و در فاصله چند روزه، 46 طرح 
که مدارک و پرونده های آنها تکمیل بود در 
شورای برنامه ریزی استان بررسی شدند.به گفته 
رئیس شورای برنامه ریزی هرمزگان هفته آینده 
نیز 31 طرح در شورای برنامه ریزی استان 
بررسی خواهد شد.دوستی تصریح کرد: در روند 
جدید، طرح های باقیمانده از سال گذشته تعیین 

تکلیف شدند و متقاضیان سرمایه گذاری های 
جدید نیز در فاصله کوتاهی پس از تقاضا، در 
صورت کامل بودن مدارک و مستندات قانونی 
پاسخ خود را دریافت می کنند.وی همچنین از 
تصویب اصلاحات طرح جامع شهر جاسک 
خبر داد و اضافه کرد: این اصلاحات با در نظر 
گرفتن ملاحظات زیست محیطی، رعایت حریم 
60 متری ساحل و موارد خدماتی و نظارتی، به 

تایید نهایی رسید.
  در چهارمین نشست شورای برنامه ریزی 
استان، 46 طرح در حوزه های مختلف صنعتی، 

کشاورزی، شیلات و خدماتی با حضور مدیران 
و کارشناسان دستگاه های اجرایی متولی آنها 

بررسی شد.
  از نکات قابل تامل این نشست، دقت و 
 حساسیت استاندار هرمزگان بر روی تمامی 
طرح ها بود.دوستی درباره مواردی مانند 
صلاحیت فنی و مالی متقاضی، واقع شدن طرح 
در محل مناسب، ارتباط احتمالی متقاضی با 
بخش دولتی و دستگاه اجرایی متولی طرح و یا 
تراکم طرح های مشابه در یک منطقه خاص از 

مدیر مربوطه توضیح می خواست.

استاندار هرمزگان:

بررسی طرح های اشتغالزا در هرمزگان  به روز شد 

در حالیکه در شعار مسئولان در حوزه های مختلف عنوان 
می کنند برای سرمایه گذار داخلی و خارجی و کارآفرین و... 
فرش قرمز پهن کرده و حمایت های لازم صورت می گیرد، 
اما در عمل مشاهده  می شود که گهگاهی برخوردهای سلیقه 
 ای، غیرکارشناسی و... باعث فرار سرمایه گذار و کارآفرین از 
استان شده است که در این سال ها بارها به این 
موضوع پرداخته ایم.حتی در مناطق روستایی 
 هم سرمایه گذارانی هستند که حاضرند اقدام به 
طرح های سرمایه گذاری و اشتغالزایی و کارآفرینی 
کنند، اما متاسفانه آنقدر آنها را در بروکراسی اداری چند 
ساله غرق می کنند و بعد از صرف هزینه های زیاد برای  
طرح، اخذ استعلامات و...، به آنها گفته می شود که در فلان 
کارگروه طرح تان رای نیاورد و مورد موافقت قرار نگرفت. 
در حالیکه منطقی این است که قبل از اخذ استعلامات و 
صرف هزینه و دو سه سال وقت گذاشتن جهت آماده کردن 
 طرح و اخذ استعلامات و...، در آن کارگروه ها در مورد 
طرح ها بحث وتبادل نظر شده و گفته شود که این طرح 
 قابلیت اجرا در صورت مثبت بودن پاسخ استعلامات دارد، 
 یا خیر و نه اینکه بعد از اخذ استعلامات و موافقت تمام 
دستگاه های مرتبط و بلامانع خواندن اجرای طرح 
و صرف زمان طولانی، سپس آن طرح در یکی 
از کارگروه های استانداری مطرح شود و در آنجا 
مورد موافقت قرار نگیرد . اینگونه برخوردها باعث 
شده است که رغبت چندانی برای سرمایه گذاری 
 و اشتغالزایی و کارآفرینی و... وجود نداشته باشد و 
نتیجه اش هم افزایش مشاغل کاذب و قاچاق سوخت 
و... شده که فعالان این بخش جان خودشان و دیگران 
را به خطر می اندازند و کمتر روزی است که خبر 
تصادفات و واژگونی و سوختن این خودروها و جرح 
و فوت تعدادی از هموطنان و هم استانی ها را نشنویم 
 و نبینیم. متاسفانه هرمزگان علی رغم قرار گرفتن در 
رده های نخست درآمدزایی در کشور، از آن طرف در فقر 
 فلاکت و بیکاری نیز رتبه نخست را دارد که قابل تامل 
است. درصورتیکه انتظار منطقی این است که زمینه 
اشتغال بومیان در استان فراهم شود و از کارآفرینان 
و سرمایه گذاران استقبال و حمایت واقعی شود 
 و بروکراسی اداری را کاهش داده و بافوریت با 
 طرح های اشتغالزا موافقت شود. در روستای 
چاه خرگ بخش شمیل شهرستان بندرعباس چندین 
 نفر از اهالی از چند سال قبل اقدام به اخذ مجوز در 
حوزه های مختلف از جمله طرح های بازیافت و تولید 
محصولات بتنی آماده و... کرده اند تا بتوانند اشتغالزایی 
نموده و اقدامات مناسبی برای حفاظت از محیط زیست 
انجام دهند و بعد از چند سال که استعلامات را اخذ 
کرده اند، اما همچنان با اجرای طرح شان موافقت 
 نشده و آنها نتوانسته اند علی رغم صرف زمان و 
هزینه های زیاد، وارد فاز اجرا شوند. انتظار می رود 
متولیان مربوطه از کارآفرینان و سرمایه گذاران نگاه 
مهربانانه تری داشته باشند تا اینکه جوانان مشاغل پایداری 
را داشته باشند واز رفتن به سمت مشاغل کاذب و قاچاق 
 و... خودداری کنند و در سال مهار تورم و رشد تولید،
 گام های اساسی در این حوزه برداشته شود و شهرها و 

روستاهای مان نیز آبادتر شوند .
   علی زارعی

از سرمایه گذاری و اشتغالزایی 
در روستاها حمایت شود

سرمقاله

رئیس بیمارستان 
دکتر علی شریعتی بندرعباس مطرح کرد

 نیاز شدید بیمارستان شریعتی بندرعباس 
به همراه سرا 

خبر

             

گروه خبر // معاون اجرایی و امور انتخابات شورای 
نگهبان گفت: در انتخابات اسفند امسال 4 هزار شعبه 

اخذ رای در هرمزگان جانمایی می شود.
   محمد صادق صادقی مقدم در مراسم معارفه رئیس 
دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در 
هرمزگان افزود: انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری روز یازدهم اسفند با 5 هزار 
ناظر برگزار می شود.وی گفت: در کشور نیز260 هزار 
ناظر بر60 هزار شعبه اخذ رای نظارت خواهند داشت.

عضو حقوقدان شورای نگهبان افزود: در استان هرمزگان 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 3 حوزه انتخابیه 
شرق، غرب و مرکز استان انتخاب می شوند. احسان 
کامرانی رئیس ستاد انتخابات هرمزگان هم در این مراسم 
گفت: درصورت تصویب نهایی قانون جدید انتخابات در 
مجلس شورای اسلامی، انتخابات بر اساس قانون جدید 
برگزار می شود.وی از کاهش شعبه های سیار و الکترونیکی 
شدن بیشتر جنبه های اجرایی انتخابات در هرمزگان خبر 
داد.رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای 
نگهبان هرمزگان هم در این مراسم گفت: با اصلاحات 
در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی تحول نسبی 
در رسیدگی صلاحیت داوطلبان ایجاد می شود.عبدالله 
صادقی بهمنی افزود: اقتدار نظام اسلامی در گرو مشارکت 
گسترده شهروندان در انتخابات است.در این مراسم عبدالله 
صادقی بهمنی به عنوان رئیس دفتر نظارت و بازرسی 
 انتخابات شورای نگهبان هرمزگان منصوب و از زحمات 
حجت الاسلام عباس متین رئیس پیشین این دفتر، 
قدردانی شد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 

یازدهم اسفند امسال برگزار می شود.

 جانمایی 4 هزار شعبه اخذ رای 
در هرمزگان 

گروه خبر // نام نویسی مسکن ملی در جزیره بوموسی برای 
همه متقاضیان بدون در نظر گرفتن محل صدور شناسنامه و 

فرم جیم آنان آغاز شد.
   با رویکرد توسعه جزایر خلیج فارس و مسکونی سازی بیش 

از پیش آنها، عباس کمالی، مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت: نام نویسی متقاضیان مسکن ملی برای همه شهروندان ایرانی 
سرپرست خانوار و یا واجد شرایط  در  بوموسی آزاد است و 
متقاضیان برای ثبت نام به سامانه نهضت ملی مسکن مراجعه کنند.

  وی گفت: 42  هکتار زمین برای واگذاری به شهروندان در 
قطعه های 300 متری آماده است و افراد می توانند نسبت به 
خریداری و ساخت و ساز در آن اقدام کنند.به گزارش فارس، 

بوموسی جنوبی ترین نقطه ایران در آبهای خلیج فارس است.

همه ایرانی ها می توانند در مسکن ملی جزیره بوموسی ثبت نام کنند 

گروه خبر // مهندس مهدی دوستی 
نماینده عالی دولت در استان 
با سفرای  در نشست  هرمزگان 
منتخب جمهوری اسلامی ایران در 
جمهوری  بلغارستان،  کشورهای 
و  کنیا  ترکمنستان،  آذربایجان، 
جمعی از مدیران وزارت امور خارجه، 
اظهارداشت: از ابتدای آغاز به کار 
در هرمزگان خیلی روی منابع 
دولتی حساب باز نکردیم و بر همین 
اساس تمام تمرکز خود را برروی 
بهبود محیط و جذب سرمایه گذاران 
معطوف کردیم که نمونه واضح آن، 
کیف سرمایه گذاری است که طی آن 
تمام مجوزهای لازم برای آغاز یک 
طرح سرمایه گذاری اخذ شده است و 
متقاضی تنها لازم است با یک امضا 

کار خود را آغاز کند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: 
در پی تلاش ها و اقدامات انجام شده 
استان هرمزگان موفق شد رتبه اول 
سرمایه گذاری صنعتی در کشور را 

کسب کند و سال گذشته حدود 163 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
جذب شد که سال جاری از ابتدای 
فروردین تاکنون 100 هزار میلیارد تومان 
جذب سرمایه گذاری جدید داشته ایم .

مهندس دوستی با اشاره به تدوین 
سند فرصت های سرمایه گذاری استان 
هرمزگان در ابتدای دولت سیزدهم، در 
اشاره ای به طرح های توسعه ای استان 
هرمزگان، گفت: در راستای تولید کود 
فسفات در کشور، زمین برای احداث 
پارک کود و سم تخصیص داده شده است 
و در تلاش هستیم تا با بهره برداری از 
این پارک هرمزگان را به هاب تولید کود 
فسفات تبدیل کنیم.نماینده عالی دولت در 
استان هرمزگان، با اشاره به حرکت رو به 
جلوی هرمزگان در صنعت فولاد، ادامه 
داد: پیش از دولت کل ظرفیت تولید فولاد 
در هرمزگان حدود 4.5 میلیون تن بود اما 
از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از 8 
میلیون تن ظرفیت جدید ایجاد شده است 

که در صورت بهره برداری می  تواند رتبه 
استان را از جایگاه سوم به جایگاه اول 
کشوری ارتقا دهد .وی با تاکید بر لزوم 
تکمیل زنجیره های ارزش و تمرکز بر 
روی مواد خام خروجی از استان، افزود: 
مقدمات احداث پارک چسب، رنگ و 
رزین در استان فراهم شده است که در 
سفر رئیس جمهور به استان کلنگ زنی 
خواهد شد ضمن اینکه بر مبنای مواد 
خام خروجی از استان همچون سیلیس 
پروژه ی شهر شیشه را تعریف کردیم که 
عملیات 4 واحد از آن آغاز شده است 
و با تمرکز روی زنجیره های ترکیبی نیز 
پروژه پارک شوینده ها را در دستور 
کار داریم.استاندار هرمزگان، با اشاره 
به اهمیت اقتصاد دریامحور، عنوان کرد: 
تا پیش از مهر ماه 1400 کل ظرفیت 
ماهی در قفس حدود 5 هزار تن بوده 
است که در اسفندماه گذشته این ظرفیت 
به 10 هزار تن رسید و از اول فرودین 
ماه تاکنون نیز 2 هزار و 500 تن ظرفیت 

جدید در استان ایجاد شده است.مهندس 
دوستی با اشاره به رشد اقتصادی بیش از 
10 درصدی استان در زمستان 1401، 
و با تاکید بر لزوم تعریف پروژه هایی 
استان،  بین المللی  کارکرد  افزایش  برای 
گفت: پروژه شهر لجستیک در حجم 
قابل توجهی از اراضی برای استفاده و 
 مشارکت کشورهای خارجی در حال 
آماده سازی است که در سفر رئیس 
جمهور عملیات اجرایی آن آغاز خواهد 
شد.وی ادامه داد: یکی از ظرفیت های 
هرمزگان، اسکراپ است که در بندرعباس 
امکان اعطای مجوز به مجموعه ایزوایکو 
به دلیل مجاورت با آبشیرینکن ها وجود 
ندارد اما در بحث مدیریت یکپارچه 
سواحل، زون هایی برای اسکراپ در 
کشور دیده شده است و ما نیز تلاش 
خواهیم کرد در سواحل دریای عمان 
مجوز اسکراپ را برای هرمزگان 
بگیریم چرا که این امر ظرفیتی بی نظیر 
برای استان می تواند باشد.نماینده عالی 

دولت در استان هرمزگان، تاکید کرد: ما 
به جد دنبال تولید جلبک برای استفاده 
در زنجیره تامین خوراک دام هستیم 
چرا که جلبک ظرفیت تولید 30 درصد 
خوراک دام کشور را دارد و در این 
راستا قطعا از تجارب بین المللی استقبال 
خواهیم کرد .دوستی با تاکید بر نقش 
دیپلماسی برای ورود تکنولوژی های 
نوین به کشور، خاطرنشان کرد: حاضریم 
بیش از سه میلیارد دلار ظرفیت 
زیرساختی کشتی سازی در هرمزگان 
را با کشورهای خارجی به اشتراک 
بگذاریم و بر اساس آن پروژه های 
مشترک تعریف کنیم ضمن اینکه سفرای 
ایران در کشورهای خارجی می توانند به 
ما در ورود تکنولوژی کاهش مصرف 
برق آبشیرینکن ها و همچنین راه اندازی 
کشت با آب شور در استان هرمزگان 
کمک کنند.در ادامه این نشست نیز 
سفیران جمهوري اسلامي ضمن ابراز 
خرسندي از فعالیت هاي اقتصادي انجام 
شده در استان هرمزگان آمادگي خود را 
براي جذب سرمایه گذار خارجي در 

این استان اعلام کردند.

پارک » چسب و رنگ« هرمزگان در سفر رئیس جمهور کلنگ زنی خواهد شد 
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سال بیست و دوم شماره 4192 
حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: 
سال گذشته هفت واحد تولیدی در استان 
خوزستان احیاء شد و از تعطیلی ۱5 واحد 
تولیدی و از اخراج حدود 5 هزار کارگر 

جلوگیری شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  علی دهقانی 
رئیس کل دادگستری خوزستان در نشست 
خبری اظهار کرد: در خصوص رسیدگی 
به پرونده موسوم به نزاع دسته جمعی در 
روستای پتک جلالی زمینه مصالحه و سازش 
فراهم شده و در حال اجرایی شدن است.
وی با بیان اینکه در حوزه پرونده متروپل 
نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شد، گفت: 
در کمتر از دو ماه پرونده منتهی به صدور 
کیفرخواست شد. در بازه زمانی دو ماهه، 

مراحل رسیدگی انجام و در اجرای احکام 
دیه مصدومان و جان باختگان پرداخت 
شد.رئیس کل دادگستری خوزستان اضافه 
کرد: با توجه به اینکه مقصر اصلی این حادثه 
فوت کرد، بدون تقدیم دادخواست عمومی و 
با استفاده از ظرفیت قانونی، با حکم دستگاه 
قضایی حکم پرداخت دیه از اموال مقصر 
متوفی صادر و به خانواده های جان باختگان 
و مصدومان پرداخت شد.وی ادامه داد: در 
بخش حقوقی نیز پرونده ها مدیریت شده و 
آن هایی که با این شخص قرارداد داشتند یا 
خسارت دیدند، دادخواست خود را ارائه 
دادند که به حدود 80 درصد پرونده ها 
رسیدگی شده و بخشی منتهی به صدور حکم 
و بخشی اجرا شده است.دهقانی خاطرنشان 
کرد: سال گذشته هفت واحد تولیدی در 

استان خوزستان احیاء شد و از تعطیلی 15 
واحد تولیدی و از اخراج حدود 5 هزار 
کارگر جلوگیری شده است.وی عنوان کرد: 
در حوزه صلح و سازش با اقدامات انجام 
شده در سال گذشته 90 فقره پرونده قصاص 
منتهی به سازش شد.رئیس کل دادگستری 
خوزستان گفت: در سال گذشته 57 هزار 
و 103 فقره پرونده درمورد اختلافات غیر 
از قتل منتهی به سازش شد، در نتیجه این 
اقدامات صلح و سازش از 27 درصد در سال 
1400 به 45 درصد در سال 1401 افزایش 
یافت.وی درباره آخرین پیگیری ها در مورد 
حادثه ایذه در سال گذشته، نیز بیان کرد: در 
خصوص حادثه ایذه اقدامات لازم تحقیقی و 
تعقیبی از نظر ابعاد امنیتی و انتظامی در موعد 
مقرر انجام شد و پرونده، منتهی به صدور 

کیفر خواست شد و یکی از متهمان اصلی 
این پرونده، به مجازات اعدام محکوم شد 
البته هنوز حکم قطعی نشده است. با حضور 
وکیل متهم، جلسات دادرسی تشکیل و حکم 
بدوی صادر شد اما در پی اعتراض این متهم، 
پرونده این فرد در دیوان عالی کشور در حال 
رسیدگی است.دهقانی افزود: در مورد بخش 
دیگری از کیفرخواست نیز نواقصی در دادگاه 
بوده است که به تشخیص دادگاه، باید ابتدا 
نواقص برطرف و سپس تصمیم گیری و اقدام 
لازم در چارچوب قانون انجام شود.وی 
عنوان کرد: در خصوص حادثه اخیر ایذه 
نیز، پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است 
و با توجه به اینکه موضوع در صلاحیت 
سازمان قضایی نیروهای مسلح است پرونده 
به سازمان قضایی نیروهای مسلح خوزستان 

ارجاع شده تا رسیدگی لازم انجام شود.
رئیس کل دادگستری خوزستان اضافه کرد: 
دستگاه قضایی کسانی که امنیت روانی جامعه 
را به هم می زنند و اقداماتی علیه امنیت انجام 
و نظم عمومی را مختل می کنند را شناسایی 
می کند و به صورت ویژه اقدامات قانونی، 
برخورد قاطع و اثرگذار انجام می شود.

وی گفت: اگر قاضی بخواهد از مجازات 
تکمیلی منع یا الزام به اقامت در یک محل 

بدهد، می تواند هر جای کشور را انتخاب کند 
و شهر خاصی در این زمینه نداریم.دهقانی 
درباره آخرین وضعیت پرونده کشته شدن 
اکبر لیموچی فعال رسانه ای خوزستان نیز 
توضیحاتی ارائه داد و افزود: دستورات لازم 
قضایی صادر و تاکید شده هر چه سریع تر 
تحقیقات مقدماتی تکمیل شود تا عامل یا 
عوامل این حادثه شناسایی و اقدام لازم انجام 

شود.

دادگستری خوزستان از اخراج پنج هزار کارگر جلوگیری کرد 

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان با بیان اینکه اساتید 
قدرت  کانون های  و  موانع  باید  بسیجی 
را شناسایی کنند، گفت: جریان فکری 
دانشگاهی و جوان باید وارد میدان شود 
زیرا با تفکرات سنتی به سختی می توان 

کشور و استان را اداره کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر 
حسینی محراب در آیین روز ملی بسیج 
اساتید که در دانشکده اقتصاد دانشگاه 
شهید چمران اهواز برگزار شد، افزود: باید 
دست کانون های قدرت و انحصارطلبان را 
در بسیاری از بخش ها به ویژه طرح های 
بزرگ استان کوتاه کنیم.وی ادامه داد: اساتید 

دانشگاه در شناسایی کانون های قدرت و 
انحصارطلبان نقش برجسته دارند و باید 
به سمتی برویم که کارهای تخصصی را به 
دست صاحبان تخصص و نخبگان بدهیم.
استاندار خوزستان با بیان اینکه برای تولید 
فکر، نظارت و ارائه راهکارها در خوزستان 
به ورود دانشگاهیان نیاز داریم، گفت: ورود 
نخبگان و دانشگاهیان برای اداره کشور 
بی شک می تواند خون تازه ای در رگ های 
دولتمردان تزریق کند.وی افزود: اگر برخی 
نمی کند  پیشرفت  بزرگ کشور  طرح های 
و زمان اجرای آنها به طول می انجامد به 
خاطر این است که برخی به دنبال سود 
حزبی و صنفی و … خود هستند.حسینی 
محراب گفت: کانون های قدرت و ثروت 
تلاش دارند دیگران را کنار بزنند و هر 
کاری که می خواهند با تکیه بر ثروت و 
قدرت خود، انجام دهند.وی با بیان اینکه 
این افراد در طرح ها انحصار ایجاد می کنند، 
افزود: این موضوع باعث می شود آنها که 
توانایی علمی دارند عقب بمانند که تبانی 
شرکت ها با یکدیگر در مناقصه ها از جمله 

این انحصارها است.

استاندار خوزستان: 

جریان فکری دانشگاهی
سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل  و جوان باید وارد میدان شود

بازرسی استان بوشهر گفت: از مجموع پرونده هایی 
که پارسال و یا سال های ماقبل به مراجع تخلفاتی یا 
کیفری ارسال و رای آن درسال گذشته وصول شد رای 
محکومیت اداری ۱۳۹ نفر از ارکان اداری این استان 

صادر شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ اسحاق شهبازی به مناسبت 
گرامیداشت هفته قوه قضائیه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در همین ارتباط برای 115 نفر نیز کیفرخواست در 
مرجع قضایی صادر و پرونده در دادگاه بدوی یا تجدید نظر 
تشکیل و در دست رسیدگی است.وی با اشاره به تشکیل 
139 پرونده موردی و برنامه ای در قالب 97 گزارش 
اختصاص تخلفات اداری و جرم در سازمان بازرسی 
استان بوشهر در سال گذشته افزود: از این شمار24 پرونده 
کیفری مربوط به 68 نفر به مراجع قضایی ارسال شده و 
73پرونده مربوط به 242 نفر در رده های مختلف اداری 
در خصوص تخلفات اداری تشکیل و به مراجع قضایی 
ارسال شده است.مدیرکل بازرسی استان بوشهر با اشاره 
به بیشترین فراوانی تخلفات اداری در این استان مربوط 
به قانون منع مداخلات کارکنان دولت و جعل است، گفت: 
پنج پرونده در حوزه قانون منع مداخلات دولت تشکیل 
شده که رای بدوی 2 پرونده آن شامل 6 ماه انفصال و سه 
سال زندان دریک پرونده و 2 سال زندان در پرونده دیگر و 
همچنین کیفرخواست سه پرونده دیگر نیزتائید و در مرجع 
قضایی قرار دارد.وی با اشاره به صدور کیفر خواست یکی 

از مدیران کل سابق استان به اتهام اختلاس و رسیدگی به 
آن در دادگاه گفت: همچنین برای مدیران میانی یکی از 
دستگاه های خدمات رسان به دلیل گرفتن مبالغی از ارباب 
رجوع بعنوان تعرفه، براساس رای بدوی دادگاه به 18 ماه 
زندان و برگشت پول محکوم شده است.به گفته شهبازی 
همچنین قرار جلب دادرسی برای چهار نفر در یکی از 
دهیاری ها به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع، ارتشا 
و اختلاس و صدور قرار جلب دادرسی برای 6 نفر در یکی 
از شهرداری ها به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع صادر 
شده است.وی با اشاره به جعل اسناد و مدارک از سوی 
هفت نفر از کارمندان یکی از دستگاه های فرهنگی استان 
بوشهر گفت: برای این افراد پرونده و کیفرخواست صادر 
و در مرجع قضایی ودادگاه در دست رسیدگی قرار دارد.
شهبازی ادامه داد: همچنین برای 2 نفر از کارمندان مجموعه 
نفتی به دلیل جعل قرارداد و استفاده از سندهای مجعول 
رای جریمه نقدی صادر شد.وی گفت: برای هشت نفر از 
مجموعه عوامل یکی از دستگاه های عمرانی استان از جمله 
مدیرکل، معاونان و مسئول مربوطه به جرم اختلاس، جعل 
و تضییع حقوق دولت محکوم به انفصال از خدمت، سرجمع 
به 57 سال زندان، شلاق و رد مال شدند.شهبازی گفت: 
همچنین در یکی از شرکت های عسلویه برای چهار نفر به 
جرم جعل، تحصیل مال از طریق نامشروع و کلاهبرداری 
قرار جلب دادرسی و کیفر خواست صادر شد.وی ادامه 
داد: با صدور کیفرخواست، جزای نقدی بدل از شلاق به 
جرم تضییع اموال دولت برای یکی از شهرداران استان صادر 

شده است.شهبازی در خصوص پرونده زیرمیزی برخی از 
پزشکان در استان بوشهر افزود: در این پرونده 22 پزشک 
شناسایی شده اند که اقدام به گرفتن 500 میلیون تومان 
زیرمیزی متهم شدند که اقدام به برگشت این مبلغ کردند.وی 
در خصوص اعضای شورای شهر گفت: پرونده تخلفاتی 
برای اعضای شوراهای شهر و روستا در استان در هیات 
رسیدگی به تخلفات استانداری در خصوص جهل به قانون 
تشکیل شده است.مدیرکل بازرسی استان بوشهر با بیان 
اینکه یکی از دستور کارهای اداره کل بازرسی حمایت از 
تولید و اجرای شعار سال است گفت: بازرسان این استان در 
این راستا در بیش از 102 جلسه در مجموعه های استانی 
که در راستای حمایت از تولید تشکیل شده حضور پیدا 
کردند.وی اضافه کرد: در این زمینه، 131 واحد تولیدی 
مورد بازدید قرار گرفت و با مجموع اقدامات و هم افزایی که 
در مجموعه نظارتی، اجرایی و بانکها وجود داشته مشکل 
تامین مالی و تسهیلات بیش از 74 واحد تولیدی رفع شده 
واز تعطیلی 15 واحد تولیدی جلوگیری شده است.شهبازی 
گفت: همچنین گزارش های هشداری متعددی به مراجع 
و دستگاه های مربوطه داده شده که به طور حتم شرایط 
اقتصادی کشور و حمایت از واحدهای تولیدی را در نظر 
داشته باشند.وی در زمینه نظارت بر مناقصه ها و معامله های 
دستگاه های اجرایی اضافه کرد: در این ارتباط 167 تذکر به 
اعضای کمیسیون ها داده شده که از وقوع تخلف جلوگیری 
شود و بیش از 28 مناقصه به ارزش بیش از چهار هزار 

میلیارد تومان در مجموعه استان تجدید یا لغو شد.

مدیرکل بازرسی استان بوشهر خبر داد

صدور رای محکومیت ۱۳۹ نفر از ارکان اداری استان بوشهر

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادر کشور با بیان این که شرکت های 
بورسی، سودآوری مناسبی داشته و نگرانی جدی در این 
زمینه نداریم، گفت: جهت گیری سازمان بورس برای تامین 
مالی کشور ایجاد بازار سرمایه ای است.  به گزارش خبرنگار 
دریا ، مجید عشقی در جریان سفر به این استان در حاشیه 
بازدید از مجموعه فولاد آلیاژی اظهار کرد: طرح ذوب هم 
برای تامین نیاز های داخلی و هم برای صادرات مفید فایده 
است و می تواند ارزش افزوده بسیار خوبی برای سهامداران 
داشته باشد.وی با بیان این که کمک خواهیم کرد تا تامین مالی 
طرح های این شرکت در بخش نورد و تکمیل طرح های در 
دست اجرا از بازار سرمایه انجام شود، افزود: جهت گیری ما 
برای تامین مالی کشور به سوی بازار سرمایه است و بر این 
اساس شرکت هایی که قابلیت پذیرش در بورس را دارند، 
مورد بررسی قرار می دهیم تا در صورت امکان وارد بورس 
شوند.عشقی، فضای کنونی در بازار سرمایه را دارای ثبات 
و آرامش توصیف و تصریح کرد: شرایط کنونی این بازار با 
توجه به روند سودآوری شرکت ها و معاملات کنونی به هیچ 
وجه با شرایط سال 1399 قابل قیاس نیست، به گونه ای 
که شرکت ها سودآوری مناسبی داشته و تناسب سودآوری 
و ارزش بازار شرکت ها برقرار است و نگرانی جدی در 
این زمینه نداریم.وی تأکید کرد: باید همه تلاش خود را 
بکنیم تا بازار ثانوی بانشاطی داشته باشیم و این بازار بتواند 
به تامین مالی شرکت ها در بازار اولیه کمک کند، چرا که 
تامین مالی از راه افزایش سرمایه شرکت ها صورت می گیرد.

رئیس سازمان بورس کشور خاطرنشان کرد: این سازمان 
 به صورت مستمر در حال ارائه مجوز برای افزایش سرمایه 
شرکت هاست تا بخشی از سود در طول سال را به سرمایه 
تبدیل کرده و هم از آورده نقدی سهامداران برای افزایش 
سرمایه استفاده کنند و هم از طریق اوراق بدهی و انتشار 
اوراق بهادر برای اجرای طرح های توسعه ای خود بهره 

گیرند.

لزوم ایجاد بازار سرمایه ای برای تامین مالی کشور 

خبر
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 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  مشاور 
مسکن وزیر راه و شهرسازی و دبیر کارگروه 
تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات گفت: آمار 
بنگاه های معاملات املاک غیرمجاز در استان یزد 

باید تا یک ماه آینده به صفر برسد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "سید جواد سادات" در 
نشست مشترک فرماندار یزد با جمعی از مسئولان 
در یزد افزود: مهمترین تخلفات احتمالی بنگاه های 
معاملات املاک نداشتن مجوز و همچنین عدم ارائه 

کد رهگیری است.
  وی بنگاه های معاملات املاک غیرمجاز را یکی از 
دلایل افزایش غیرواقعی و سوداگرانه قیمت مسکن 
دانست و افزود: عزم خود را جزم کرده ایم تا با 

کمک سایر نهادها در شناسایی بنگاه های غیرمجاز 
و ساماندهی بنگاه های مشاور املاک مجاز بتوانیم 

کمکی به بازار اجاره کنیم.
  سادات گفت: بر اساس ماده 18 قانون جهش 
تولید مسکن، بنگاه های مشاور املاک و موجران 
و مالکان مکلف به دریافت کد رهگیری از سامانه 
ثبت معاملات املاک و مستغلات هستند.وی اظهار 
داشت: معاملات خرید و فروش و اجاره باید دارای 
کد رهگیری باشند و این موضوع، الزام قانونی دارد؛ 
عدم دریافت کد رهگیری توسط مشاوران املاک، 
مصداق تخلف از قانون نظام صنفی عرضه خارج 

از شبکه است.
  فرماندار یزد هم در این نشست از برخورد جدی 

با بنگاه های مشاور املاک غیرمجاز خبر داد و 
گفت: با راه اندازی گشت های مشترک در نظر 
داریم این موضوع را به صورت میدانی پیگیری و 
بنگاه های غیرمجاز را پملب کنیم.مدرسی همچنین 
از ساماندهی سکوهای ارائه آگهی معاملات مسکن 
خبر داد و تصریح کرد: جلوی انتشار آگهی های 
غیرواقعی توسط آگهی دهندگان غیرواقعی را 

می گیریم تا شیب افزایش بها در یزد مدیریت شود.
بنگاههای املاک و بویژه نوع غیرمجاز آنها، یکی 
 از علل اصلی افزایش اجاره بها و نرخ مسکن در 
استان یزد هستند که گاهی با بازار داغی و ایجاد 
التهاب های کاذب در بازار مسکن موجب افزایش 

بی رویه نرخ و اجاره بها در این حوزه می شوند.

مشاور وزیر راه:

 آمار بنگاه های املاک غیرمجاز در یزد باید تا یک ماه آینده به صفر برسد

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرعامل شرکت آب 
 و فاضلاب استان بوشهر گفت: طرح جهاد آبرسانی در ۹ شهرستان و 

۲00 روستای این استان در حال اجرا است. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، ابوالحسن عالی در نشست باِ آیت الله غلامعلی 
صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر اظهار کرد: 
پروژه های آبرسانی استان با اعتباری بالغ بر 860 میلیارد تومان در حال اجرا 
است که رفع تنش آبی از جمله اهداف این طرح مهم محسوب می شود.وی 
اضافه کرد: همچنین با اقدام های ترکیبی فنی و اجرایی صورت گرفته در چند 
سال اخیر، هدررفت آب از 38 به 30 درصد کاهش پیدا کرده که برنامه  برای 

کاهش بیشتر آن در حال انجام است.
   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه کرد: سند توسعه 

چشم انداز توسعه آب استان نیز بنا بر توصیه آیت الله صفایی نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بوشهر تدوین و بازنگری نهایی آن انجام شده است.
 عالی ادامه داد: اکنون ظرفیت تولیدی آب شیرکن های استان 100 هزار متر 
مکعب است که با اتمام پروژه های جدید میزان قابل توجهی به آن افزوده 

می شود.
  وی اظهار کرد: ایجاد و توسعه خطوط انتقال شبکه آب، مخازن و افزایش 
منابع آبی با جدیت در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار 
دارد.صفایی بوشهری در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: صدور 
 مجوز توسعه شبکه جمع آوری و تاسیسات فاضلاب در مناطق جنوبی 
 شهر بوشهر از جمله اقدامات مهم شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

است.

طرح جهاد آبرسانی در ۲۰۰ روستای استان بوشهر در دست اجرا است
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فرهنگ وهنر

حمایت قانونی ستاد امربه معروف و نهی از منکر 
هرمزگان از بانوی آمربه معروف و ناهی از منکر 

  گروه فرهنگی // به دنبال دریافت گزارشی در خصوص برخورد با 
بانوی آمربه معروف و ناهی از منکر در یکی از مناطق شهرستان بندرعباس 
ستاد امربه معروف و نهی از منکر هرمزگان با در دستور کار قراردادن این 
پرونده در راستای وظیفه قانونی خود که حمایت از آمرین به معروف و 
ناهیان از منکر می باشد اقدامات ویژه ای انجام داد.به گزارش ستاد امربه 
معروف و نهی از منکر هرمزگان ؛ بر اساس گزارشات واصله خانم آمر به 
معروف و ناهی از منکر  بعد از تذکر آرام  نسبت به کشف حجاب صورت 
گرفته مورد حمله قرار گرفته و  چادر وی را کشیده اند  و  متاسفانه با 
کلمات توهین آمیز و  ضرب و شتم  و تهدید به ایشان هتک حرمت 
شده است.پس از بررسی مستندات موجود، اقدام عاجل نسبت به برخورد 
قانونی با فرد خاطی انجام گردید و فرد مذکور  تفهیم اتهام شده و اقدامات 
لازم قضایی صورت گرفت.حجت الاسلام والمسلمین کریمی در این 
خصوص بیان کرد: حمایت ستاد امربه معروف و نهی از منکر در قبال 
برخوردهای زشت و زننده با آمرین به معروف و ناهیان از منکر جزو 
وظیفه ذاتی این ستاد می باشد.دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکر 
هرمزگان خاطرنشان کرد: مسئولین ضمن اینکه باید آمربه معروف و ناهی 
از منکر باشند مهم تر از آن، باید به وظیفه حمایتی خود نسبت به آمرین به 

معروف و ناهیان از منکر نیز بپردازند.
توسط کانون پرورش فکری؛

»من مصطفی چمران هستم: مرد روزهای سخت« 
برای بچه ها منتشر شد

  گروه فرهنگی // کتاب »من مصطفی چمران هستم: مرد روزهای 
سخت« نوشته پرویز امینی همزمان با سالگرد شهادت مصطفی چمران توسط 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر شد.به گزارش  مهر، »من 
مصطفی چمران هستم: مرد روزهای سخت« نوشته پرویز امینی از مجموعه 
»کودکی نامداران« )نامداران یک  صد سال اخیر ایران( به تازگی و همزمان با 
سالروز شهادت شهید مصطفی چمران توسط انتشارت کانون پرورش فکری، 
منتشر و راهی بازار نشر شده است.مجموعه »کودکی نامداران« )نامداران 
یک  صد سال اخیر ایران( به کودکی چهره های نامدار ایرانی در حوزه های 
مختلف می پردازد. توضیح کلی درباره این مجموعه از این قرار است: »هر 
کودک ایرانی، از نامداران آینده ایران است. هر کودک ایرانی پرچم دار هویت 
ملی ایران است. هر کودک ایرانی اعتماد به نفس ملی ایران است و کودکی 
نامداران، آینده درخشان کودکان ایران است.« »من مصطفی چمران هستم: 
مرد روزهای سخت« بخش هایی از دوران کودکی مصطفی چمران را روایت 
می کند و مناسب گروه سنی نونگاه )بالای 12 سال( است. تصویرگری 
این کتاب توسط سحر فرهادروش انجام شده است.این کتاب با 24 صفحه، 
شمارگان 2 هزار و 500 نسخه و قیمت 15 هزار تومان منتشر شده است. 

  

گروه فرهنگی // معاون سیما با حضور در 
پشت صحنه برنامه »بگو بخند« از تلاش این 
برنامه برای شناسایی استعدادهای جدید و 
ساختن دقایقی شاد برای مخاطبان قدردانی 

کرد.
   به گزارش  مهر ، محسن برمهانی با حضور در 
پشت صحنه ضبط »بگوبخند« با اشاره به فضای 
بسیار خوب و پویایی گروه سازنده برنامه گفت: 
این برنامه توانسته به سهم خود به یکی از نیازها و 
انتظارات مخاطب از سیما که همان تولیدات طنز 
است پاسخ مناسب دهد و برای دقایقی در طول 
شب اوقات شادی را برای بینندگان رقم بزند.
معاون سیما با بیان اینکه مردم حوزه استندآپ 
کمدی را دوست دارند، بیان کرد: این برنامه در 
رشته های مختلفی همچون شعرخوانی، نمایش و 
استندآپ و … طراحی و بسط یافته و این حجم 
متنوع با این مقیاس ارزشمند است.برمهانی با 
اشاره به حضور شرکت کنندگان از سراسر کشور 
در این برنامه ادامه داد: داوران و مجری برنامه 

هم درخشان جلوی دوربین ظاهر شده اند و البته 
این کار موفق حاصل حمایت و تلاش مدیران 
شبکه نسیم و زحمات تیم تولید است. »بگو 
بخند« حتماً از یک اتاق فکر مناسب و دارای 
ذهن های خلاق برخوردار بوده است.وی این 
برنامه را مصداق عملی حمایت از استعدادهای 

جدید برشمرد و تصریح کرد: این مسابقه می تواند 
محفلی برای شناسایی هنرمندان جدید، موفق 
و با استعداد باشد تا در آینده نیز با تلویزیون 
همکاری کنند.برمهانی یکی از اهداف بازدید از 
پشت صحنه برنامه ها و مجموعه های تلویزیونی 
را در جریان قرار گرفتن مراحل تولید و همچنین 

عرض خداقوت به همکاران دغدغه مند عنوان 
کرد که برای جلب رضایت مخاطبان و تولید 
محصولات فرهنگی شبانه روز زحمت می کشند.
برمهانی در بازدید خود از پشت صحنه »بگو 
بخند« با حضور در اتاق فرمان برنامه از نزدیک 
به تماشای چند اجرا نیز نشست. معاون سیما 
همچنین با داوران و مجری این مسابقه گفت و 
گو کرد و به آنان خداقوت گفت.»بگو بخند« به 
تهیه کنندگی مسعود شریعت نیا، حسین قاسمی، 
کارگردانی شهاب عباسی و اجرای عبدالله روا 
از آنتن شبکه نسیم پخش می شود.داوران این 
برنامه »بیژن بنفشه خواه«، »نعیمه نظام دوست«، 
»هومن برق نورد« و »شهرام شکیبا« هستند که 
گروه های شرکت کننده از تمامی کشور را در 
عرصه های مختلف هنری در چهار مرحله رقابتی 
به داوری می گذارند.در این بازدید محمدرضا 
خوشرو مدیر شبکه نسیم، لنگرودی مدیر تولید 
این شبکه و حمید خواجه نژاد مدیر روابط 

عمومی سیما نیز حضور داشتند.

معاون سیمای رسانه ملی؛ 

»بگو بخند« تلاشی برای شناسایی استعدادهای جدید است

گروه فرهنگی // عدم استقبال از 
به  را  ناشران  برخی  کتاب های شعر، 
صرافت این انداخته است که دیگر کتاب 
شعر منتشر نکنند. برخی ناشران که در 
را در  سالهای اخیر عمده فعالیت خود 
حوزه شعر متمرکز کرده بودند، تصمیم 
مانند  دیگر  در حوزه های  اند  گرفته 
داستان، نمایشنامه یا فلسفه فعالیت 

کنند. 
   کتاب های حوزه شعر بخصوص شعر 
معاصر در سالهای اخیر همیشه مورد 
استقبال مخاطبان بوده است. این استقبال 
به صورتی بوده است که در یکی دو دهه 
اخیر چند ناشر تصمیم گرفتند به صورت 
حرفه ای و تمام وقت درحوزه شعر به 
کار نشر بپردازند. اگر یکی از معیارهای 
فروش کتاب شعر، نمایشگاه کتاب تهران 

 باشد و در سالهای گذشته به نمایشگاه 
سر زده باشید، دیده اید که معمولاً غرفه های 
ناشران تخصصی شعر در این سالهای اخیر 
همیشه پر از بازدیدکننده بوده است. صف 
طولانی مخاطبان دوستدار شعر که در برابر 
این غرفه های می ایستند و از شاعران و 
ترانه سرایان، امضا و عکس می گرفتند، از 
صحنه های آشنای در نمایشگاه بود. حتی 
در مواردی شاعرانی به شکل فروشنده 
کتاب در نمایشگاه حاضر می شدند و سعی 
می کردند هرچه بیشتر کتاب های خود را با 
لطایف الحیلی به مخاطبان بفروشند. برخی 
شاعران که شهرت یا محبوبیت بیشتری در 
میان مخاطبان داشتند، وقتی کتاب های تازه 
شان به نمایشگاه می آمد؛ صف طولانی از 
مخاطبان برای امضا گرفتن از آنها تشکیل 

می شد. 

*  غرفه های سرد شعر
  در نمایشگاه امسال از این صحنه ها 
خبری نبود. غرفه های ناشران بخصوص 
ناشران تخصصی شعر به وضوح نسبت به 
سالهای قبل خلوت تر بود. از آن ازدحام و 
شور و شوق حتی در شلوغ ترین روزهای 
نمایشگاه خبری نبود. برای امضا گرفتن از 
هیچ شاعری صف ایجاد نشد و حضور 
هیچ شاعری، خبر ویژه ای در نمایشگاه 
تلقی نشد. مشاهدات نشان دهنده این بود 
که میزان فروش و استقبال از کتاب های 
شعر به اندازه سال های قبل نبوده است.

شاید بگویید که احتمالاً این استقبال به 
نمایشگاه مجازی کتاب منتقل شده است 
ولی به نظر می رسد در نمایشگاه مجازی 
هم استقبال چندانی از کتاب های شعر 
نشده باشد. می دانیم که یکی از ناشرانی 
که در سالهای اخیر در زمینه انتشار 
کتاب های شعر فعال بوده است، مؤسسه 
انتشارات نگاه است. این ناشر ترجیح داد 
در نمایشگاه حضوری مشارکت نکند اما 
در نمایشگاه مجازی هم از میان چندین 
مجموعه شعری که در این سالها منتشر 
کرده بود، تنها مجموعه شعر مژده لواسانی 

را در نمایشگاه مجازی شرکت داد.البته 
در حال حاضر به آماردقیق و جزئی 
درباره نمایشگاه و کتاب های فروخته 
شده در آن دسترسی نداریم و محبوریم 
براساس مشاهدات گزارشگران خود و 
نیز کارشناسان حوزه شعر در این باره 
 اکتفا کنیم و شاید اگر روزی به آمارهای 
دقیق تر بتوان دسترسی داشت، بهتر و 
بیشتر بشود وضعیت شعر در بازار کتاب 

ایران را تحلیل و بررسی کرد.
*  ناشران کتاب شعر منتشر نمی کنند

  به هرحال عدم استقبال از کتاب های 
شعر، برخی ناشران را به صرافت این 
انداخته است که دیگر کتاب شعر منتشر 
نکنند. برخی ناشران که در سالهای اخیر 
عمده فعالیت خود را در حوزه شعر 
متمرکز کرده بودند، تصمیم گرفته اند در 
حوزه های دیگر مانند داستان، نمایشنامه یا 
فلسفه فعالیت کنند و به پخش کتاب های 
 شعری که در سالهای گذشته منتشر 

کرده اند، بسنده کنند.
   امروزه اگر شاعری کتاب جدیدی در 
دست انتشار داشته باشد، برای انتشار 
این کتاب به مشکل جدی برخواهد 

کرد. بسیاری از گزینه هایی که سالها قبل 
برای انتشار کتاب شعر در دست بودند، 
 اکنون دیگر کتاب شعر منتشر نمی کنند و 
اغلب ناشرانی که هنوز کتاب شعر منتشر 
می کنند، این کار را با دریافت هزینه 
سرمایه گذاری انجام می دهند. به عبارت 
دیگر اگر بخواهید کتاب شعر منتشر کنید، 
باید مبالغی بین 5 تا 10 میلیون تومان 
به ناشر پرداخت کنید تا قادر باشید که 

صاحب کتاب شوید!
*  پای فناوری در میان است

  آیا این وضعیت به این معناست که دیگر 
شعر از چشم مردم افتاده است و ایرانیان 
علاقه و عشق طولانی خود را به شعر 
از دست داده اند؟ نزول خرید کتاب های 
شعر و علاقه مند شدن مخاطبان به خرید 
کتاب های داستان بلند و تاریخ شفاهی به 
این معناست که دیگر نثر، نظم را شکست 

داده است؟ 
  واقعیت این است که به راحتی نمی توان 
چنین نتیجه گیری کرد. سؤال اینجاست 
که آیا میزان خرید کتاب، شاخص 
درست و دقیقی برای سنجش میزان 
علاقه مندی مردم به شعر است؟ به نظر 

می رسد که چنین نیست. شاید باید این 
نکته را مورد توجه قرار داد که در اثر 
 تغییرات فناورانه و دگرگونی در علایق و 
گونه شناسی مخاطبان، رسانه اصلی پخش 
و توزیع شعر تغییر کرده است. قبلًا مردم از 
طریق کتاب، تازه های شعر را می خواندند 
و راه های دیگر برای دسترسی به شعر 
مانند رسانه هایی چون مطبوعات، رادیو و 
تلویزیون و .... به اندازه کتاب، در رساندن 
شعر به دست مردم تأثیر نداشتند. این 
چرخه در سالهای اخیر تغییر کرده است و 
به جای کتاب، فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی به رسانه اصلی شعر تبدیل شده 

است.
   دوستداران شعر، صفحات، گروه ها و 
کانال های شاعران را دنبال می کنند و به 
تازه ترین شعرهای شاعران، دسترسی 
دارند و نه تنها می توانند متن مکتوب 
بخوانند، می توانند شعرخوانی  را  شعر 
شاعر یا دکلمه شعرها و همراه شدن آن 
با هنرهای دیگر مانند موسیقی، گرافیک 
و خوشنویسی را هم ببینند و بخوانند. 
به همین دلیل باید در بررسی تغییر و 
تحولات بازار شعر این تغییرات در رسانه 
و سلیقه مخاطبان را هم در نظر داشت، 
به نظر می رسد مردم ایران همچنان عاشق 
شعرند اما کتاب دیگر تنها راه دسترسی 

آنها به شعر نیست.

افت فروش کتاب های شعر

آیا ایرانیان با شعر قهر کرده اند؟

   گروه فرهنگی // کتاب »شعر هزارساله فارسی« تألیف 
محمدجعفر محجوب و قاسم تویسرکانی که فقط یک بار در 

دهه ۱۳۴0 منتشر شده بود، راهی بازار کتاب شده است. 
  به گزارش ایسنا، این کتاب در 276 صفحه و با قیمت 220 
هزار تومان در انتشارات مروارید عرضه شده است. در بخشی 
از مقدمه می خوانیم: در این کتاب نمونه هایی از شعر سی و یک 
تن از بزرگ ترین شاعران فارسی گردآمده و برای این که خواننده 
بی  زحمت تتبع، سراینده شعر را نیز بشناسد و به شیوه سخن 
و شخصیت شاعر نیز آشنا شود، شرح حالی مختصر ولی بسیار 
جامع از او آورده ایم. هرچند در آن چه درباره شاعر و شعر او 

نوشته شده، تا آنجا که ممکن بوده کوشیده ایم تنها مطالبی را ذکر 
کنیم که در میان اهل  فن مُسلم گشته یا خود ما بدان یقین کرده یا 
آن را به صِحت نزدیک تر دانسته ایم. بسیاری از کسانی که درباره 
شاعری چیزی نوشته اند، کوشیده اند که عیب های او را نادیده 
بگیرند، یا اگر عیبی نمایان است، پرده ای از عذرهای گوناگون 

بر روی آن بپوشند. 
   ما برخلاف این روش هرگاه در خوی و رفتار یا در سخنان 
شاعر عیبی یافتیم آن عیب را نیز همچون کمال او، بی هیچ 
چشم پوشی وانمودیم، زیرا معتقدیم که اثر این عیب گویی نکوتر 
از پرده پوشی هاست. چه، هر قدر بزرگان سخن گرامی باشند، 

حقیقت از ایشان گرامی تر است.
  همچنین در نوشته پشت جلد کتاب آمده است: در نیمه 
نخست دهه 1340، دکتر محمدجعفر محجوب و دکتر قاسم 
تویسرکانی، دو استاد بسیار فاضل و شعرپژوه دانشسرای عالی 
)دانشگاه تربیت معلم، و دانشگاه خوارزمی بعدی( به اتفاق یکدیگر 
کوشیدند تا تحلیل و منتخبی شایسته از شعر کهن فارسی، از 
رودکی سمرقندی تا هاتف اصفهانی، فراهم آورند و در دسترس 
دانشجویان و علاقه مندان ادبی قرار دهند. این منتخب که متأسفانه 
پس از آن هیچ گاه بازنشر نشد، کتاب  خواندنی حاضر است که 
در آن گزیده ای از سروده های سی و یک سراینده در یک دوره 
هزارساله، همراه با تحقیق و تفحص دقیق در زندگی و آثار هر 
شاعر به دوستداران شعر ایران و قلمرو فرهنگ ایران عرضه 

می شود.

گروه فرهنگی // بر اساس مصوبه شورای  عالی 
انقلاب فرهنگی، وظیفه نظارت در حوزه سکوهای 
صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی 
طبق قانون اساسی و قوانین موضوعه، بر عهده 

سازمان صدا و سیما قرار دارد. 
     شورای  عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، به بحث 
درباره سیاست ها و ضوابط حوزه صوت و تصویر 
فراگیر پرداخت و ماده واحده »تعیین الزامات 

ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر« را به 
تصویب رساند.بر اساس این ماده واحده، حیطه 
اختیارات و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی در این 
حوزه مشخص و برای فعالان بخش خصوصی 
به ویژه در پلتفرم های پخش صوت و تصویر 
فراگیر و شبکه نمایش خانگی معین شد که در چه 
بخش هایی باید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و در چه بخش های دیگری باید از سازمان صدا 

و سیما مجوز اخذ کنند.همچنین بند دیگری از این 
الزامات که اصول و سیاست های ساخت و پخش 
صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی را به 
شکلی دقیق تر مشخص می کند، به تصویب رسید.در 
این جلسه مقرر شد در حوزه سیاست ها و ضوابط 
ساخت و پخش صوت و تصویر فراگیر و شبکه 
نمایش خانگی، مقررات لازم برای ساماندهی این 
عرصه با عنایت به سیاست ها و اصول تعیین شده 
از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی، از سوی 

مسئولان مربوط به شکل لایحه تهیه و برای تصویب 
به عنوان قانون به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شود.بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
وظیفه نظارت در حوزه سکوهای صوت و تصویر 
فراگیر و شبکه نمایش خانگی طبق قانون اساسی 
و قوانین موضوعه، بر عهده سازمان صدا و سیما 
قرار دارد.در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
همچنین ماده واحد تشکیل سازمان ملی سنجش و 
ارزشیابی آموزش کشور که در جلسات قبلی شورا 
مطرح و بررسی شده بود، به تصویب نهایی رسید 
تا بر اساس آن موضوع مهم سنجش و ارزشیابی 

آموزش در کشور ساماندهی شود.

انتشار »شعر هزارساله فارسی« بعد از 6 دهه

خبر

گروه فرهنگی // مهدی رجبی با بیان این که 
از خانواده ها آغاز می شود، گفت:  کتاب خوانی 

بچه ها در مدرسه کتاب خوان نمی شوند. 
   این نویسنده ادبیات کودک و نوجوان درباره مسئله 
کتاب خوانی کودکان و نوجوانان و راهکارهایی که 
برای کتاب خوان کردن بچه ها وجود دارد، اظهار کرد: 
پاسخ به این پرسش چندجانبه است و فقط بچه ها 
نیستند؛ در واقع کتاب خوانی وظیفه آن ها نیست و 
چارچوب ریاضی هم ندارد که کاری را انجام دهند. 
برای کتاب خوان کردن بچه ها باید مجموعه ای از 
اقدامات انجام شود؛ از دولت و آموزش وپرورش 
گرفته تا خانواده ها و انجمن های ادبی، همه آن ها 
فعالیت یکدیگر را تکمیل می کنند و هرکدام از این ها 
که کم کاری کند، چرخه به هم می ریزد.او سپس 
گفت: اگر فضا برای کتاب خوانی فراهم نشود یعنی 
کتابخانه ها نباشند یا جشنواره های کتاب نباشند 
یا اگر وضعیت کتاب به هم بریزد، نمی توانیم خیلی 
راحت درباره کتاب خوانی اظهارنظر کنیم و یا مردم 

را تشویق کنیم به جای چیزهای دیگر، کتاب هدیه 
بدهند یا یک سری حرف های شعاری سر دهیم که 
»ما باید کتاب بخوانیم که سطح فرهنگ بالا برود«. 
همه ما این ها را می دانیم.رجبی افزود: با توجه  به 
این که کتاب خوانی امری به هم پیوسته است، پاسخ 
به راهکارهای کتاب خوان شدن بچه ها سخت است. 
باید ببینیم در چه شرایطی از لزوم کتاب خوانی 
صحبت می کنیم؛ آیا شرایط ایده آل فراهم است و 
وضعیت معیشتی به گونه ای است که مخاطب بتواند 
برای کتاب هم هزینه کند؟ اگر هزینه کتاب بالاست، 
کتابخانه هایی هستند که کتاب های مطرح را تهیه کرده 
و به دست بچه هایی که توان خرید ندارند، برسانند؟  
این نویسنده ادبیات کودک و نوجوان با بیان این که در 
پاسخ کلی به راه کار کتاب خوان کردن بچه ها می توان 
گفت کتاب خوانی از خانواده ها آغاز می شود توضیح 

داد: این که بچه ها را به مدرسه می فرستیم صرفاً رفع 
تکلیف است تا مدرکی بگیرند وگرنه بعید است که 
بچه ها در مدرسه کتاب خوان شوند، زیرا اطلاعاتی که 
در مدرسه با آن ها روبه رو می شوند، اطلاعات علمی 
و یا چیزهای کلی دیگر است و بعدها مسیر خیلی ها 
تغییر می کند. اما بعد فرهنگی کتاب خوانی به خانواده ها 
و تأثیری که خانواده از رسانه می گیرد، برمی گردد و 
کودکان فکر می کنند کتاب چقدر مهم است. نویسنده 
»بردیا و گولاخ ها«، »خواهران تاریک« و »قصه های 
عجیب برای بچه های عجیب غریب« خاطرنشان کرد: 
اگر پدر مادر به صورت بنیادین کتاب می خوانند، 
کودک این عمل را یک ضرورت روزمره مانند 
غذاخوردن و رعایت بهداشت می بیند؛ زیرا بچه ها 
ذاتاً با تقلید رشد می کنند، با تقلید زبان مادری شان 
را یاد می گیرند و حتی حرکات دست و صورت را 

هم با تقلید یاد می گیرند. اگر کودک کتاب در درست 
والدین خود ببیند، این عمل را تقلید می کند. شاید 
ویدئوهای کوتاه و بامزه ای را دیده باشید که کودک 
کتابی در دست گرفته و اصواتی تولید می کند که 
یعنی دارم کتاب می خوانم. ذاتاً کودک تقلیدکردن را 
دوست دارد و هر چیزی را تقلید می کند چه رفتار 
منفی مانند پرخاشگری باشد چه دیدن کتاب در 
دست پدر و مادرش. اگر کودک ببیند پدر و مادر 
در ساعت مشخصی کتاب می خوانند، آرام آرام و 
خودبه خود به کتاب گرایش پیدا می کند.او در ادامه 
بیان کرد: مسئله بعدی این است که پدر و مادرها 
نمی دانند چه کتاب هایی مناسب فرزندانشان است و 
در اینجاست که فرهنگ کتاب خوانی نقش راهبردی 
پیدا می کند. نویسنده ها، انجمن های ادبی، جوایز و 
فهرست های کتاب خوانی چون لاک پشت پرنده، 
فهرست شورای کتاب کودک و کانون پرورش فکری، 
و جشنواره هایی که توسط نهادهای مختلف برگزار 
می شوند، می توانند به خانواده ها کمک کنند و آن ها 

با مراجعه به این فهرست ها، برای کودکانشان کتاب 
تهیه کرده و در اختیارشان قرار دهند.رجبی تأکید کرد: 
باشگاه ها و گروه های کتاب خوانی و جشنواره های 
کتاب خوانی مهم اند. الان با توجه  به افزایش قیمت  
کتاب ها، کتابخانه ها ضرورت پیدا کرده اند. عضویت 
در کتابخانه ها برای کودکان ضروری است همان طور 
که خانواده ها علاقه دارند برای سلامتی فرزندانشان 
هم که شده، ورزشی را دنبال کنند، کودکان باید به 
کتابخانه بروند و در انبوه کتاب ها قرار بگیرند، دیدن 
کتاب های مختلف باعث می شود بچه ها آرام آرام مسیر 
خود را پیدا کنند. به گزارش ایسنا ؛ مهدی رجبی در 
پایان کتاب های »ویرجینیا گرگ می شود« نوشته کیو 
مک لیر با ترجمه کیوان عبیدی آشتیانی را که درباره 
افسردگی و خشم و روبه روشدن با احساسات است، 
مجموعه »فیلسوف کوچک« شینسوکه یوشی تکَه 
با ترجمه رضی هیرمندی را که در نشر افق منتشر 
شده و مجموعه ای را که نشر نردبان درباره افکار و 

احساسات دارد، به خانواده ها پیشنهاد داد.

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198291 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 

  .140240390000688858
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي 

-کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .
  اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  . 

 گردشکار: بتاريخ بيست و دوم خرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000198291 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» رای دادگاه « :  

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک،  شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 38 به مساحت 2500 از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390000347759مورخه 
1402/02/19 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی 
می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً 
به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و 
هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله 
) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به 
عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/88173/ن مورخه 1402/03/17 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. 
النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهای انجام 
 شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و 
يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به 
تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000054764 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 

  .140240390000689332
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي 

-کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  .

  گردشکار: بتاريخ بيست و دوم خرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 140240920000054764 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» رای دادگاه « :  

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک،  شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 92 به مساحت2500 از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390000054764مورخه 
1402/01/19 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی 
می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً 
به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و 
هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله 
) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به 
عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/86672/ن مورخه 1402/03/16 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. 
النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهای انجام 
 شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و 
يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به 
تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نظارت بر شبکه نمایش خانگی به طور رسمی به صدا و سیما واگذار شد 

بچه ها در مدرسه کتاب خوان نمی شوند
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در امتداد تاریکی

  

  از همان روزهای آغازین زندگی مشترک، 
مادرزنم همواره در امور زندگی ما دخالت می کرد 
و من هم با این که رفتارهایش را نمی پسندیدم 
اما برای حفظ زندگی و جلوگیری از بروز اختلافات 
 خانوادگی همیشه سکوت می کردم و کوتاه 
می آمدم تا این که یکی از بستگان نزدیک مادرزنم 

به خواستگاری دخترم آمد و ...
  مرد 36 ساله که به اتهام بیرون انداختن همسرش از 
زندگی مشترک، به کلانتری احضار شده بود، با بیان این 
که من همسرم را دوست دارم اما دخالت های مادرزنم 
موجب وقوع ماجرای خواستگاری آشفته شده است 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 10 ساله 
بودم که پدر و مادرم فقط به خاطر دخالت های عمه 
ام در زندگی آن ها، از یکدیگر جدا شدند. آن ها بدون 
این که به سرنوشت و آینده من و خواهرم توجهی داشته 
باشند ما را نیز به همراه اسباب و اثاثیه منزل تقسیم کردند. 
آن روز من سهم پدرم شدم و خواهرم نیز با مقداری از 
اسباب و اثاثیه به طرف مادرم رفت. این جدایی موجب 
شد احساس خوبی به پدر و مادرم نداشته باشم و در واقع 
ضربه روحی و روانی شدیدی خوردم تا جایی که درس و 
مدرسه را هم در حالی رها کردم که نمرات درسی ام بسیار 
 عالی بود و جزو نفرات برتر تحصیلی در مدرسه بودم ولی 
نمی توانستم این رفتار پدر و مادرم را درک کنم که چرا 
نظر من و خواهرم را درباره این جدایی نپرسیدند و با 
سرنوشت ما بازی کردند! خلاصه بعد از این ماجرا سعی 
کردم روی پای خودم بایستم و قوی و محکم باشم 
به همین دلیل در یک تعمیرگاه خودرو مشغول کار شدم 
و شب ها را نیز در تعمیرگاه می خوابیدم چرا که پدرم با 
زن دیگری ازدواج کرده بود و من دوست نداشتم به خانه 
بازگردم! البته گاهی به مادر وخواهرم سر می زدم و با 
پول هایی که پس انداز می کردم برای خواهرم هدایایی 
می خریدم که به آن ها نیاز داشت. بعد از مدتی یک 
دستگاه موتورسیکلت هم برای خودم خریدم و کار و 
بارم روز به روز بهتر می شد. وقتی به 18 سالگی 
رسیدم صاحبکارم پیشنهاد داد با دخترش ازدواج کنم. 
من هم که »ژینوس« را دیده بودم و می دانستم دختری 
موقر و مهربان است، بلافاصله پاسخ مثبت دادم چرا که 
صاحبکارم نیز مردی خیراندیش و خوش اخلاق بود. 
چند ماه بعد از برگزاری مراسم عقدکنان در حالی راهی 
خدمت سربازی شدم که هیچ کس از اعضای خانواده ام از 
ازدواجم خبر نداشتند و من با کمک های پدرزنم خدمت 
سربازی را به پایان رساندم و زندگی مشترکم را آغاز 
کردم اما در همان روزهای آغازین زندگی مشترک تازه 
فهمیدم مادر زنم همان گونه که در منزل رفتار می کند و 
کسی جرات ندارد برخلاف میل او کاری انجام دهد، در 
زندگی من و»ژینوس« هم این گونه برخورد می کند و 
به قول خودش می خواهد زندگی ما را مدیریت کند. 
بارها با همسرم صحبت کردم که به حرف های مادرش 
گوش ندهد و کاری را انجام دهد که خودش برای زندگی 
صلاح می داند ولی متاسفانه تلاش های من بی فایده بود. 
از سوی دیگر نیز همسرم را دوست داشتم و نمی خواستم 
این موضوع کم اهمیت در زندگی ما تاثیر بگذارد. حتی 
یک بار مقابل مادرزنم ایستادم و از او خواستم در زندگی 
ما دخالت نکند اما او مدعی بود که باید راه و چاه را 
به دخترش نشان بدهد! این ماجرا در حالی به مشاجره 
و کشمکش های جزئی در زندگی ما تبدیل شده بود 
که همسرم باردار شد و من تصمیم گرفتم سکوت کنم 
تا مشکل روحی برای همسرم به وجود نیاید! بالاخره 
»حلیمه« به دنیا آمد، او دختری درس خوان و تیزهوش 
بود به گونه ای که در مسابقات درسی همواره رتبه برتر 
می شد و من هم که بسیار از این شرایط راضی بودم، 
تلاش می کردم اختلافی میان من و مادرزنم به وجود 
نیاید تا  دخترم در آرامش و آسایش به تحصیل ادامه 
بدهد.تا این که دخترم وارد دبیرستان شد و من همه 
امکانات را برایش فراهم می کردم تا سختی ها و رنج 
هایی را تجربه نکند که من در زندگی کشیدم، ولی چند 
روز قبل یکی از نزدیکان مادرزنم به طور تلفنی از دخترم 
برای پسرش خواستگاری کرد. در این میان من شرایط را 
برای ازدواج دخترم مناسب نمی دیدم و نمی خواستم به 
این خواستگاری پاسخ مثبت بدهم. مادرزنم که نظر مرا 
فهمیده بود دوباره دخالت هایش را شروع کرد و به این 
ازدواج اصرار داشت تا حدی که این خواستگاری آشفته 
موجب بروز اختلافات شدید خانوادگی بین من و همسرم 
شد. از سوی دیگر من مقابل مادرزنم ایستادم چرا که این 
بار باید درباره سرنوشت و آینده دخترم تصمیم می گرفتم، 
این بود که بعد از درگیری لفظی بسیار عصبانی شدم و او 
را به همراه همسرم از خانه بیرون انداختم تا بعد از پایان 
امتحانات تحصیلی دخترم، در این باره صحبت کنیم و ...

خواستگاری آشفته! 

حوادث جهان

افزایش تلفات گرمای شدید در مکزیک
  تعداد افرادی که بر اثر موج بی سابقه گرما طی چند روز اخیر 
در مکزیک جان خود را از دست داده اند به 37 نفر افزایش یافت. 
رسانه های مکزیک اعلام کردند: افزایش دمای شدید در شمال 
غرب و جنوب شرق این کشور تلفات جانی در پی داشته و تاکنون 
منجر به مرگ 37 نفر شده است.گرمای شدید در این کشور از 
ابتدای ماه ژوئن )ماه جاری میلادی( شروع شده است. وزارت 
بهداشت مکزیک طی اطلاعیه ای اعلام کرد که 426 نفر به دلیل 
گرمازدگی به بیمارستان های سراسر کشور مراجعه کردند که حال 

برخی از آنها وخیم گزارش شده است.
تصادف قطار در تونس ۲ کشته به جا گذاشت

  رادیو دولتی تونس اعلام کرد که بر اثر تصادف قطار در شرق 
این کشور دو تن کشته و 31 تن دیگر زخمی شدند. رادیو تونس 
به نقل از یک مقام بیمارستانی گزارش داد: این حادثه پس از آن 
رخ داد که یک قطار در مسیر تونس، پایتخت این کشور به سمت 
استان »قابس« از ریل خارج شد.گزارش ها حاکیست دو قربانی 
این حادثه راننده قطار و دستیارش بوده اند.هنوز جزئیات بیشتری 

از علت حادثه و حال مصدومان منتشر نشده است.
مرگ 4۱ نفر در شورش و آتش سوزیِ زندان زنان 

در هندوراس
  منابع خبری اعلام کردند: در جریان شورشی در یک زندان 
زنان در هندوراس دست کم 41 نفر کشته شده اند. احتمال 
می رود که درگیری ابتدا میان گروه های تبهکار رقیب شروع 
شده و پس از آن یکی از این گروه ها، بندی را به آتش کشیده 
است. این زندان با نزدیک به 900 زندانی حدود 20 کیلومتر از 
»تگوسیگالپا«، پایتخت این کشور فاصله دارد. مقام ها می گویند 
که بیشتر قربانیان در اثر آتش سوزی جان باختند اما برخی 
نیز به ضرب گلوله کشته شدند. معاون وزیر امنیت هندوراس، 
وضعیت اضطراری اعلام کرده و قول سرکوب خشونت را داده 
است. معلوم نیست آیا کشته شدگان زندانی بودند یا نه. همچنین 
چندین زندانی دیگر به بیمارستان منتقل شده اند. »دِلما ارُدُنزِ« که 
خانواده زندانیان را نمایندگی می کند به رسانه های محلی گفت 
که در این خشونت بخشی از زندان کاملا تخریب شده است. 
در تصاویر ویدئویی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، 
توده بزرگی دود خاکستری که از زندان برخاسته، دیده می شود. 
هندوراس از فساد و خشونت های تبهکاری رنج می برد و در 
کنار همسایگانش، السالوادور و گواتمالا، گذرگاه مهم کوکائین 

از آمریکای جنوبی به ایالات متحده است.

  گروه حوادث// رییس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه از 
مسموم شدن یازده نفر به دنبال مصرف الکل 

متانول، در حاجی آباد خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر محمود حسین پور 
در این باره گفت: حدود ساعت 13 بعد ازظهر 
سی و یک خرداد، اولین بیمار، آقا حدودا 35 
ساله با کاهش سطح هوشیاری ناشی از مصرف 
الکل متانون، با وسیله شخصی به بیمارستان 
فاطمه الزهرا حاجی آباد مراجعه و با توجه به 

وخامت حال بیمار بلافاصله برای وی لوله تنفسی 
گذاشته و تحت دیالیز قرار می گیرد. فرد دوم نیز، 
حدود ساعت 13:40 با کاهش سطح هوشیاری 
به بیمارستان مراجعه می کند. این بیمار نیز، آقا و 
حدودا 39 ساله می باشد که با توجه به وخامت 
حالش در بخش مراقبت های ویژه)ICU( تحت 

درمان قرار دارد. 
  بیمارهای بعدی نیز با علائم سرگیجه و تاری 
دید به بیمارستان مراجعه می کنند. یکی از 
بیماران، آقای 20 ساله بعد از درمان اولیه و بهبود 

علائم مسمومیت با رضایت شخصی ترخیص ولی 
دو نفر دیگر، آقای 55 و 30 ساله همچنان تحت 

درمان هستند. این دو نفر هوشیار می باشند.
 دکتر حسین پور در ادامه با عنوان اینکه تا این 
زمان یازده نفر بدلیل مسمومیت با الکل راهی 
بیمارستان شده اند گفت : از این تعداد 6 نفر با 
رضایت شخصی مرخص، 2 نفر  بدحال  بوده و 
در بخش مراقبتهای ویژه آی سی یو بستری اند 
و 3 نفر دیگر با علائم تاری دید و سرگیجه در 

بخش بستری و تحت نظر می باشند.

  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه خاطر نشان کرد: با توجه 
به احتمال افزایش تعداد مسمومین به تمام 
بیمارستان های استان و همچنین پایگاه های 
داده کامل  باش  آماده   اورژانس 115 

 شده است.
 وی تاکید کرد: مردم در این خصوص کاملا 
هوشیار باشند و چنان چه علائم مسمومیت با 
الکل متانول داشتند سریعا به بیمارستان مراجعه 

نمایند یا با اورژانس 115 تماس بگیرند.

  گروه حوادث// فرمانده پلیس راه میناب - سیریک 
- جاسک گفت: با خودرو های دارای چراغ های زنون ، 
نورهای نامتعارف و فاقد گواهینامه برخورد قانونی می شود.

  سرهنگ آرش رحیمی فرمانده پلیس راه میناب - سیریک - 
جاسک اظهار کرد: در پی درخواست های مردمی  در خصوص 
عدم رعایت بعضی از خودروها با نصب نورهای زنون که 
موجب نارضایتی مردم عزیز شده بود این موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت که با هماهنگی دستگاه قضایی شهرستان 
میناب و شهرستان  سیریک در صورت مشاهده این خودروها 
به مدت یک ماه توقف خواهند شد و همچنین رانندگان که بدون 
داشتن گواهینامه مجاز مبادرت به رانندگی می نمایند علاوه بر  
اعزام به دادگاه جهت انجام مراحل قانونی خودرو به مدت یک 

ماه توقیف خواهد شد. 
 وی افزود: چراغ های معمولی از استانداردهای خاصی از جمله 

ارتفاع، میزان روشنایی و شعاع پراکنش نور برخوردار بوده اما 
چراغ زنون تابش نور خودرو را متمرکز کرده و نور آن موجب 

آزار و اذیت رانندگان عبوری و محدودیت دید آنها می شود.
به گزارش فارس، سرهنگ آرش رحیمی یادآور شد: استفاده از 
چراغ هایی  از جمله زنون در وسیله نقلیه موجب محدود شدن 
دید رانندگان وسایل نقلیه عبوری شده همچنین احتمال بروز 

سوانح رانندگی را افزایش می دهد.

توفیف خودروهای با نور زنون و فاقد گواهینامه به مدت یک ماه 

مسمومیت با الکل متانول 11 نفر را راهی بیمارستان کرد

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید مندریل و تیوب اکسپندر 
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دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000198549 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 
140240390000689095.  شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر 

تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   

گردشکار: بتاريخ بيست و دوم خرداد ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به 
تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000198549 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده 

ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» رای دادگاه « :  در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک،  شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 43 به مساحت 2500 از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 
140140390000355499  مورخه 1402/02/19 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و 
متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع 
پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت 
يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/88189/ن مورخه 1402/03/17 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم 
مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده 
از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون 
مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام 
می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم 

محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 
مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140260323054000004 مورخ 1402/01/16 
تصرفات مالکانه خانم سميه شيرانی فرزند کريم در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 659.37 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی باقيمانده 

 6- اصلی در اجرای بخشنامه استاندارد سازی پلاک جديد 191 فرعی از 6 - اصلی تعيين گرديد واقع در باغو بخش دو بندرعباس انتقال
 مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آيين نامه اجرايی آن به جهت فوت مالک رسمی و عدم دسترسی به وراث مرحوم 
محمد حسن زمانی رای به طی تشريفات ثبتی و صدور سند مالکيت بنام متقاضی مذکور صادر گرديده است و  مقررگرديد پس از انتشار آگهی 
مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثيرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی ميگردد 
چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 
تسليم نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم 
اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندر عباس ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم دادخواست نمايد و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحويل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود 

و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1402/123 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/03/17   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/03

صادق شریفی شمیلی-   سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
از شناسایی و کشف بدنه و موتور خودرو ۲0 
میلیاردی قاچاق دریکی از محور های خروجی 

استان خبر داد. 
  سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان  
گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی »شهید 
میرزایی« بندرعباس حین کنترل خودرو های لاین 
خروجی بندرعباس به حاجی آباد به یکدستگاه کامیون 
کشنده مشکوک شده و جهت بررسی خودرو را متوقف 
کردند. وی گفت: در بازرسی از کامیون یک عدد استوک 
بدنه و یک دستگاه موتور خودرو قاچاق کشف و در 
این رابطه راننده کامیون دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان ارزش این محموله قاچاق کشف شده 
را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 20 میلیارد ریال 
عنوان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ این مقام 
ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه پدیده قاچاق یکی 
از عوامل ناامنی اقتصادی است، گفت: تلاش همه جانبه 
پلیس برای مقابله با قاچاق و مبارزه با قاچاقچیان 
بصورت شبانه روز و با جدیت در دستور کار بوده و با 
عوامل قاچاق با اقتدار و برابر قانون برخورد خواهد شد.

کشف موتور خودرو قاچاق
 در هرمزگان 

 گروه حوادث// تعزیرات حکومتی اعلام کرد: 
یک قاچاقچی زعفران در هرمزگان ۴00 میلیارد 

تومان جریمه شد. 
  محمدعلی اسفنانی سخنگوی سازمان تعزیرات 
حکومتی گفت: شعبه چهارم و ویژه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز بندرعباس به پرونده قاچاق کالا شامل 
470 کیلوگرم زعفران، 940 عدد اسپری زعفران، 200 
کیلوگرم چای کیسه ای، 250 کارتن پولکی، 38 کارتن 
نخودچی، 9 کارتن گز، 187 کارتن جعبه مخصوص 
بسته بندی زعفران رسیدگی کرد.سخنگوی سازمان 

تعزیرات حکومتی افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه 
به ارائه نکردن مدارک قانونی و گزارش گمرک شهید 
باهنر پیرامون صوری بودن مدارک صادرات شرکت، 
مدیرعامل شرکت را علاوه بر ممانعت یک ساله شرکت 
از فعالیت و ضبط کالا به پرداخت سه هزار و 715 
میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد.به گزارش فارس، 
اسفنانی افزود: با گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج( 
و گمرک شهید باهنر پیرامون قاچاق کالا و صادرات 
صوری یک شرکت، پرونده این تخلف برای رسیدگی 

به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

جریمه میلیاردی قاچاقچی زعفران در هرمزگان 

کلاهبرداری از افراد جویای کار با جعل عنوان  »دفتر رهبر انقلاب« و » وزارت اطلاعات« 
  گروه حوادث// دادستان مرکز استان 
هرمزگان گفت: کلاهبرداری که برای افراد 
با دستور  پیدا می کرد،  شغل های خیالی 

قضایی دستگیر شد. 
  علیرضا احمدی منش از دستگیری فردی 
خبر داد که با ادعای اعمال نفوذ برای افراد 
شغل های خیالی پیدا می کرد. وی تصریح کرد: 
بر اساس اعلام اداره کل اطلاعات هرمزگان، 
این کلاهبردار 21 ساله با غصب عنوان جعلی 
دفتر رهبر معظم انقلاب و مسئولان وزارت 

اطلاعات، به 200 نفر وعده استخدام در 
شغل های دولتی داده بود.

  احمدی منش خاطر نشان کرد: این کلاهبردار 
همچنین  2.5 میلیارد تومان به بهانه خرید 
ملک مرتبط با شغل های وعده داده شده، از 
فردی کلاهبرداری کرده است. وی یادآور شد: 
براساس اعلام اداره کل اطلاعات هرمزگان، 
این کلاهبردار برای جلب اعتماد افراد، 
اطلاعات زیادی از فضای مجازی دریافت 
می کرد و از خبر های مهم مطلع بود. دادستان 

بندرعباس گفت: قانونگذار بر اساس ماده 
536 قانون مجازات اسلامی، برای جعل اسناد 
تا 2 سال، بر اساس ماده 555 قانون مجازات 
اسلامی برای غصب عنوان تا 2 سال و با توجه 
به قانون تشدید مجازات ارتشاء، اختلاس و 
کلاهبرداری تا 10 سال مجازات حبس در نظر 
گرفته است. به گزارش تسنیم، احمدی منش 
افزود: در این پرونده با توجه به تعدد جرم، 
قانونگذار دستگاه قضایی را به صدور حداکثر 

مجازات مکلف کرده است.



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه  3 تیر  1402

5 ذی الحجه 1444

سال بیست و دوم شماره 4192

ویژه شهرستان قشم

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// دبیر 
اجرایی بنیاد بین المللی غدیر شهرستان 
قشم از برگزاری 60 عنوان برنامه متنوع 
مذهبی و فرهنگی به مناسبت دهه امامت 
و ولایت با مشارکت مردم و مسوولین 
سرزمین آب و آفتاب در بزرگ ترین 

جزیره خلیج فارس خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام 
مسلم کریمی اظهار کرد: عید سعید غدیر 
یکی از بزرگترین اعیاد مسلمین است و باید 
این روز را هر چه با شکوه تر برگزار کنیم.
وی ادامه داد: غدیر چشمه جوشان عشق، 
ایمان، پیام آور آزادی انسان و همیشه جاری تا 
عمق تاریخ است، روزی که آفتاب ولایت در 
گرماگرم هجدهمین روز از ماه ذی الحجه طلوع 
کرد.دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر قشم 
توضیح داد: برنامه های دهه امامت و ولایت 
امسال در این شهرستان مرزی با حمایت های 
همه جانبه امام جمعه، فرماندار، هیات های 
مذهبی، ادارات، نهادهای نظامی و انتظامی، 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت 
فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه آزاد از 
ساعت 16 عصر چهارشنبه هفتم تیر 1402 
در مصلی امام علی )ع( همراه با برگزاری 
دعای عرفه آغاز می شود.حجت الاسلام 
کریمی اضافه کرد: این برنامه ها روز پنج شنبه 
هشتم تیر ماه همزمان با روز عید سعید قربان 
با برگزاری نماز عید و آیین جشن قربان در 
مصلی امام علی )ع(، عطرافشانی و غبار روبی 
امامزاده سید مظفر)ع( و گلزار شهدا در آستان 
مقدس این امامزاده، دید و بازید و اجرای ویژه 
برنامه پشترون )سنت های قدیمی عید دیدنی( 
برادران اهل سنت و تشیع ادامه می یابد.وی 
افزود: روز جمعه 9 تیر ماه نیز این برنامه ها 
از سوی ستاد مردمی غدیر و قرارگاه های 
طرح تحول محلات بسیج و برگزاری جشن 
بزرگ دهه امامت و ولایت از سوی فرمانداری، 
معاونت فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم، قرارگاه فرهنگی، مساجد و اهالی 
شهر و روستا انجام خواهد شد. دبیر اجرایی 

بنیاد بین المللی غدیر شهرستان قشم گفت: از 
روز عید سعید قربان تا روز عید سعید غدیر که 
اتحاد و وحدت علوی جزیره نشینان سرزمین 
آب و آفتاب به نمایش گذاشته خواهد شد 10 
برنامه شاخص این دهه مبارک در این جزیره 
برگزار خواهد شد که برگزاری جشن بزرگ 
غدیر در مسجد علی بن ابیطالب )ع( در روز 
15 تیرماه در شهر قشم، حرکت کاروان و 
نمایش، بازسازی واقعه غدیر و برپایی مواکب 
دربلوار خلیج فارس از مهم ترین آنهاست.

وی با تاکید بر لزوم همکاری همه دستگاه ها 
و نهادها در این زمینه اظهار کرد: به دنبال این 
هستیم در عید غدیر امسال حال و هوای کل 
شهر و اقصی نقاط جزیره تغییر پیدا کند که به 
همین مناسبت روز جمعه 13 تیرماه همزمان با 
روز ولادت حضرت امام علی النقی الهادی )ع( 
اجرای کاروان شادی در سطح شهر و برگزاری 
جشن بزرگ ولادت امام هادی )ع( در مسجد 

امام هادی )ع( قشم برنامه ریزی شده است. 
 حجت الاسلام کریمی اعلام کرد: برگزاری 

شب شعر غدیر با حضور شاعران جزیره قشم 
و برگزاری جشن های محوری عید سعید غدیر 
خم در مساجد روستاهای باغ بالا مسجد امام 
علی )ع(، مسجد امام علی )ع( شهر سوزا، 
مراسم جشن در شهدای گمنام شهر درگهان، 
مسجد امام هادی علیه السلام و مسجد الغدیر 
روستای حمیری و مسجد امام حسن )ع( 
روستای سلخ با اجرای کاروان شادی در سطح 
شهر و روستاها و نور افشانی آسمان قشم 
همزمان از مساجد سطح شهر و روستاها از 

دیگر برنامه های دهه امامت و ولایت است.
  دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر قشم 
گفت: روز 16 تیرماه همزمان با روز عید سعید 
غدیرخم نیز برنامه های خطبه خوانی غدیر، 
بازسازی واقعه غدیر، برگزاری جشن بزرگ 
دهه امامت و ولایت، اجرای کاروان شادی در 
سطح شهر، طرح اطعام علوی بین مستمندان و 
نیازمندان، نور افشانی شبانه، آزادی 2 تن از 
زندانیان قشم، برپایی نمایشگاه خیابانی غدیر 
شامل 30 غرفه و اعزام گروه های جهادی به 

روستا به ترتیب از ساعت 9 صبح تا 20:30 در 
محل امامزاده سید مظفر)ع(، بلوار ساحلی اسکله 
شهید ذاکری، روستای حمیری، سطح شهر قشم 
و بلوار خلیج فارس اجرا و برگزار می شود.وی 
افزود: برگزاری محفل انس با قرآن در آستان 
مقدس امامزاده سید مظفر)ع( قشم، برگزاری 
جشن دهه امامت و ولایت در شهر سوزا، طبل، 
سلخ، روستای باغ بالا، طولا و اجرای کاروان 
شادی در سطح شهر قشم، روستاها و برپایی 
نمایشگاه خیابانی غدیر شامل 30 غرفه در 
بلوار خلیج فارس از دیگر برنامه های این دهه 
مبارک برای روز جمعه 16 تیرماه در سرزمین 
آب و آفتاب است.حجت الاسلام کریمی 
برگزاری جشن میلاد امام موسی کاظم)ع( 
از سوی هیات امنا مسجد و دهیاری طولا 
در مسجد موسی ابن جعفر)ع( طولا، برپایی 
نمایشگاه خیابانی غدیر از سوی فرمانداری، 
معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد، شهرداری، شورای شهر، 
ستاد مردمی غدیر، هیات های مذهبی و مواکب 

اربعین و اجرای کاروان شادی در سطح شهر از 
سوی گروه های هنری شهرستان قشم و کانون 
مساجد را از برنامه پایانی این دهه مبارک برای 

روز جمعه 16 تیرماه اعلام کرد.
  دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر قشم 
گفت: در طول دهه مبارک امامت و ولایت 
20 ایستگاه صلواتی نیز در سطح شهرستان 
و جزیره قشم برپا خواهد شد.هشتم تیر ماه 
سالجاری مصادف به عید سعید قربان آغاز 
دهه امامت و ولایت است و هجدهم همین ماه 
مصادف با ولادت امام موسی کاظم )ع( این دهه 
به پایان می رسد.»توحید و بندگی و اطاعت«، 
»ولایت، عدالت و انتظار«، »ولایت، ضامن 
گام دوم انقلاب«، »ولایت و مردمسالاری 
دینی«، »ولایت، بصیرت و استکبارستیزی«، 
»ولایت، هدایت و عزت اسلامی«، »ولایت 
محور وحدت امت اسلامی«، »ایثار و دفاع 
از حریم ولایت«، »غدیر، امامت و ولایت« و 
»قرآن و عترت« عناوین روزهای دهه امامت 

در سالجاری نامگذاری شده است.

شهردار قشم: 
ناوگان حمل و نقل عمومی قشم تقویت شد

 زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// شهردار قشم گفت: 
با پیگیری شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم 5 دستگاه 
 ون خریداری شده که 2 دستگاه تحویل و 3 دستگاه دیگر نیز 
به زودی به واحد حمل و نقل اضافه می شود. به گزارش خبرنگار 
دریا، دکتر میرداد میردادی با اعلام این خبر افزود: ارزش ریالی 
این خودروها 28 میلیارد ریال است. وی افزود: با پیگیری های 
صورت گرفته از سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، 2 
دستگاه  ون با پرداخت 30 درصد از اعتبار مورد نیاز توسط 
شهرداری قشم خریداری شده است. شهردار قشم تصریح کرد: 
3 دستگاه ون دیگر نیز بزودی به ماشین آلات شهرداری قشم 
افزوده خواهد شد. گفتنی است، شهرداری و شورای اسلامی شهر 
قشم پیش از این نیز با رقم زدن عملکردی مثبت موفق شداند 
در کمتر از یک سال، یک دستگاه لودر، بیل مکانیکی، بالابر و 
یک دستگاه خودرو نیسان را به تجهیزات لجستیکی شهرداری 

قشم اضافه کنند.
مدیرعامل شرکت مشعل گاز قشم تاکید کرد

ضرورت ثبت نام قشموندان 
برای دریافت گاز مایع سیلندری در سامانه سدف

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیرعامل شرکت مشعل 
گاز قشم گفت: خدمتگزاری به مردم وظیفه ماست و با توجه 
به اینکه براساس دستور العمل ابلاغی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران، تخصیص سهمیه گازمایع سیلندری 
شهرستان و تحویل به مردم بر اساس آمار افراد ثبت نام شده 
در سامانه سدف )سامانه درخواست فرآورده های نفتی( انجام 
می شود از مردم درخواست داریم با ثبت نام در این سامانه ما 
را در تامین گاز یاری کنند. به گزارش خبرنگار دریا، اسدالله 
رجایی با اعلام این مطلب اظهار کرد: سامانه سدف زیر نظر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران فعالیت می کند و 
به منظور شفاف سازی مصرف فرآورده های نفتی از جمله گاز 
مایع در کشور فعال شده و ثبت نام در این سامانه در قالب 
یک طرح ملی در همه نقاط کشور در حال انجام است. وی 
ادامه داد: بنابرگزارش های مردمی چالش هایی برای ثبت نام 
در این سامانه از جمله مشکلاتی همچون ثبت کدپستی، تاریخ 
ازدواج و .... وجود داشته که بسیاری از آنها برطرف شده و در 
صورتی که هنوز شهروندان برای ثبت نام مشکل دارند، باید به 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران مراجعه کنند. رجایی 
با اشاره به کاهش سهمیه گاز شهرستان نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، عنوان نمود: از آنجایی که سهمیه شهرستان براساس 
تعداد خانوارهای ثبت نام شده در این سامانه محاسبه می شود و 
هنوز همه مردم موفق به ثبت نام نشده اند، کاهش قابل توجهی 
در سهمیه گاز ماهانه داشته ایم اما مردم نگران نباشند چون 
خدمتگزاری به مردم اولویت ماست و با مدیریت سهمیه، تاکنون 
هیچ روزی را بدون گاز سپری نکرده ایم و در تلاش هستیم گاز 
مورد نیاز شهرستان را به صورت مستمر تامین کنیم.مدیرعامل 
مشعل گاز قشم همچنین با اشاره به مشکل ثبت نام برخی از 
اصناف در سامانه سدف، افزود: تنها اصنافی مجاز به ثبت نام در 
این سامانه هستند که کدشیما دارند و اگر صنفی دارای این کد 
نیست باید حتما برای دریافت مجوز و کدشیما به دستگاه های 
مربوطه مراجعه کند.رجایی همچنین در خصوص توزیع گازمایع 
سیلندری در روستاهای جزیره، خاطرنشان کرد: هم اکنون 43 
نمایندگی فعال توزیع در جزیره وجود دارد که 4 نماینده در قشم 
و درگهان و مابقی در سایر روستاها و شهرها فعال هستند و در 
صورتی که روستایی نماینده توزیع گازمایع ندارد باید برای اخذ 
نمایندگی با معرفی از سوی دهیاری ها و بخشداری های مربوطه 
به این شرکت نسبت به صدور مجوز نمایندگی بر اساس ضوابط 
اقدام لازم بعمل آید.وی تصریح کرد: این شرکت به صورت 
محسوس و نامحسوس از نمایندگی ها بازرسی بعمل آورده و 
چناچه تخلفی در این خصوص محرز گردد نسبت به لغو مجوز 
نمایندگی اقدام لازم به عمل خواهد آمد و از مردم شریف و نجیب 
جزیره زیبای قشم درخواست داریم در صورت هرگونه کم فروشی و 
یا گران فروشی توسط نمایندگی های فروش مراتب را برای بررسی 
و انجام اقدامات بعدی و برخورد قانونی به این شرکت اعلام نمایند.

بنابراین گزارش، باتوجه به اینکه تحویل گاز مایع سیلندری از این 
پس با کارت بانکی مخصوص خدمات الکترونیک ) سامانه سدف( 
امکانپذیر است، از قشموندان تقاضا می شود، در سریع ترین وقت 
نسبت به رفع نواقص کارت الکترونیکی خود و یا تهیه کارت جدید 
اقدام و به سامانه newtejaratasan.niopdc.ir مراجعه 

کرده و اطلاعات درخواست شده را ثبت کنند.

خبری

دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر قشم خبر داد

برگزاری ۶۰ برنامه مذهبی به مناسبت دهه امامت و ولایت در قشم

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان

درصورتی که شرکت کنندگان دارای صلاحیت تعیین شده در اسناد نباشند و مدارک خواسته شده ایشان در زمان 
بازگشایی پاکات کامل نباشد، در صورت برنده شدن پیشنهاد ایشان ابطال میگردد.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی میباشد: 1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 2- کلیه اطلاعات 
موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلام عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 
می باشد. 3- علاقه مندان به شرکت در مزایده اجاره می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( 
با شماره 1456 مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه کشوری و شماره 09387921572 نماینده مرکز سامانه در استان 
تماس حاصل نمایند.  4- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه ) Setadiran.ir( بخش ثبت نام/ 
پروفایل مزایده گر موجود است. 5- پیشنهاددهندگان میبایست سپرده شرکت در مزایده را بعنوان سپرده شرکت در 

مزایده به شماره حساب  4062018707685045 با شناسه واریز 989112662214000209310000000000 
و به شماره شبا IR 760100004062018707685045 به نام سپرده اداره کل آموزش فنی وحرفه ای هرمزگان 
قابل واریز درکلیه شعب بانک مرکزی واریز نموده فیش واریزی را در سامانه ستاد، بارگذاری نمایند و یا از طریق خرید 
درون سامانه اقدام نمایند. 6- هزینه درج آگهی به عهده مزایده گر برنده می باشد.  7- تعداد متقاضی مزایده جهت 
شرکت کننده پیشنهاد قیمت با یک شرکت کننده و پیشنهاد دهنده معتبر میباشد.  8- درصورت هرگونه ابهام و اخذ 
توضیحات متقاضیان می توانند در روزهای اداری با شماره تلفن 32118- 076 داخلی 331 یا 406 تماس حاصل 
فرمایند و یا به آدرس : بندرعباس- نخل ناخدا - بلوار ساحلی صدف - روبروی پارک ولایت - اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای استان هرمزگان - واحد دبیرخانه کاهش تصدی گری مراجعه نموده .   
* ضمناً آگهی این مزایده در وب سایت این اداره کل به آدرس اینترنتی WWW.Hormoztvto.ir و پایگاه  

ملی اطلاع رسانی مناقصات و مزایده ها موجود می باشد.      

  اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان در نظر دارد بخشی از اماکن در اختیار خود را با کاربری 
آموزشی در قالب ماده )5( قانون الحاق مالی )2( از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 

با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) Setadiran.ir( به شرح ذیل به سرمایه گذاران واجد 
صلاحیت همراه با تعهد آموزش رایگان طبق ضوابط و بخشنامه های صادره در قالب اجاره واگذار نماید .

آگهی مزایده اجاره      

ردیف

1

2

نام مرکز
مرکز آموزش فنی وحرفه ای شماره 3 بندرعباس

)ساختمان سابق اداره کل(
اجاره واحدشماره 4 )خوابگاه سابق  
مرکز آموزش فنی وحرفه ای بندرلنگه(

شهرستان

بندرعباس

بندرلنگه

مدت 
اجاره
3 سال

3 سال

تاریخ انتشار
 و دریافت اسناد
1402/04/05

1402/04/05

آخرین مهلت 
دریافت اسناد
1402/04/12

1402/04/12

پایان زمان ارسال 
پیشنهاد قیمت
1402/04/24

1402/04/24

تاریخ
 بازگشایی

1402/04/25

1402/04/25

شماره مزایده در سامانه 

5002000144000002

5002000144000003

مبلغ پایه کارشناسی  اجاره 
طی مدت کل قرارداد
14،400،000،000

972،000،000

مبلغ سپرده  
شرکت در مزایده
720،000،000

48،600،000

نوبت اول 
وزارت  تعاون کار و  رفاه  اجتماعی

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور                                                                                                                                             
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان   

شناسه آگهی : 1517560

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اينکه خانم فرحناز يوسفی دامائی بعنوان وکيل به موجب وکالت نامه شماره 36497-1402/03/29 دفترخانه 72 بندرعباس به استناد دو 
فقره استشهاديه محلی بوارده شماره 140202151014000214 مورخ 1402/03/22 مدعيست که سند مالکيت ششدانگ اعيان آپارتمان مسکونی 
قطعه 36 تفکيکی به مساحت 75.08 مترمربع تحت پلاک ثبتی 3448 فرعی از 5062 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1565 فرعی از اصلی 
مذکور، واقع در شهرک پيامبر اعظم خيابان هرمز پلاک 2 ساختمان شهرک توحيد طبقه 4 واحد 36 بخش 01 ناحيه يک بندر عباس بشماره 
چاپی 670460 سری الف سال 91 شماره دفتر املاک 406 صفحه 309 شماره ثبت ملک 84270 بنام تعاونی مسکن مهر محله شهرک توحيد 
با شناسه ملی 10800118317 ثبت و سند مالکيت صادر گرديده است که برابر سند انتقال قطعی 10346 مورخ 1393/04/08 دفترخانه 72 

بندرعباس به آقای مرتضی خوارزمی فرزند ببراز شماره شناسنامه 1720 انتقال يافته است که منجر به صدور سند مالکيت تک برگ نشده است که برابر 1 - سند رهنی 
شماره 16840 مورخ 1392/03/09 بنفع بانک مسکن شعبه نخل بندرعباس به مبلغ 79200000000 ريال بمدت 24 ماه و 2 - رهنی شماره 15320 مورخ 1391/08/01 که 
بنفع بانک مسکن شعبه نخل بندرعباس به مبلغ 26400000000 ريال ثبت شده و 3 - رهنی سند مشارکت مدنی 9700 مورخ 1389/03/02 در قبال مبلغ 52800000000 
ريال بمدت 24 ماه نزد بانک مسکن شعبه نخل بندر عباس و 4 - رهنی شماره 10347 مورخ 1393/04/08 به مبلغ 561729769 ريال بمدت 18 ماه نزد بانک مسکن 
شعبه نخل بندرعباس دارد، که به علت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده؛ لذا استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن بدينوسيله 
اعلام ميشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض 

خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد در غير اين صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1402/146 م/الف
تاريخ انتشار : 1402/04/03

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه شهرستان// مدیرعامل انجمن 
حمایت های پزشکی بیماران بی بضاعت 
ایرانی گفت: حمایت از نیازمندان و محرومان 
روستاهای جزیره قشم از سوی پزشکان 
فوق تخصص و متخصص داوطلب و خیر عضو 
این انجمن هدف اصلی اعزام کاروان سلامت به 
روستای ریگو سرزمین آب و آفتاب برای ارائه 

خدمات عام المنفعه و رایگان درمانی است. 
  امیر سیروس سعیدی در خصوص اعزام نخستین 
کاروان سلامت به روستای ریگو جزیره قشم، 
افزود: حمایت از نیازمندان و محرومان جامعه 
دارای پیشینه ای طولانی به اندازه تشکیل نخستین 
اجتماعات بشری و امری است که در فطرت 

انسان های آزاده نهفته است.
  وی ادامه داد: تمامی ادیان الهی، انسان را موجودی 
مسئول در برابر موضوعات مختلف معرفی می کنند 
و دین مبین اسلام هم دستگیری از نیازمندان، 
نیکی به ستم دیدگان، امداد به آسیب دیدگان و در 

راه ماندگان و دلجویی از بی پناهان را همواره مورد 
تاکید قرار داده است.

  مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی بیماران 
بی بضاعت ایرانی توضیح داد: خدمات رسانی و ارائه 
خدمات بهداشتی، درمانی و حمایتی به همنوعان 
باتوجه به نام گذاری انسان به عنوان خلیفه خداوند 
بر روی زمین در ذات بشر و انسان های با عاطفه و 

مهربان نهفته شده است.
  سعیدی اضافه کرد: این کاروان سلامت با 
نیاز سنجی های صورت گرفته از سوی مدیران 
میدانی و عملیاتی این انجمن حمایت های پزشکی، 
داوطلبان جمعیت هلال احمر، فرمانداری شهرستان 
مرزی قشم، بخشداری شهاب و شورای اسلامی 
و دهیاری روستای ریگو و با هماهنگی با شبکه 
بهداشت و درمان، سازمان منطقه آزاد و بیمارستان 
خلیج فارس روستای جی جیان به دلیل نیازهای 
شدید مردم جامعه محلی و جزیره نشینان به دریافت 
خدمات بهداشتی و درمانی به این جزیره اعزام شده 

است. وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده از 
سوی این انجمن، نخستین کاروان سلامت مستقر 
در دبستان آزادی روستای ریگوی جزیره قشم 
به منظور پایش و تامین سلامت جامعه محلی این 
روستا و سایر روستاهای بخش شهاب متشکل از 
۱۷ پزشک فوق تخصص قلب، فوق تخصص زنان، 
فوق تخصص ریه، فوق تخصص گوارش و کبد، 
متخصص داخلی مغز و اعصاب، متخصص چشم، 
متخصص داخلی، متخصص پوست، متخصص 
ارتوپد، جراح مغز و اعصاب، جراح عمومی، 
اپتومتریست، روانپزشک و ماما به منظور درمان 

بیماران و نیازمندان وارد جزیره قشم شده است.
  به گزارش ایرنا، مدیرعامل انجمن حمایت های 
پزشکی بیماران بی بضاعت ایرانی اعلام کرد: این 
کاروان سلامت در مدت زمان حضور خود در 
جزیره قشم به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
به مردم بخش شهاب و بیماران مراجعه کننده از 

روستاهای غرب این جزیره خواهد پرداخت.

مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی بیماران بی بضاعت ایرانی: 

حمایت از نیازمندان هدف اصلی اعزام کاروان سلامت به قشم است
  گروه شهرستان// مدیر بازرگانی و اصناف 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون بیش از ۳۱۱ پروانه کسب در این 
منطقه صادر و تمدید شده که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته 6۹ درصد رشد نشان 

می دهد. 
  هرمز امیری با تبریک روز ملی اصناف به تمامی 
واحدهای صنفی فعال در این منطقه آزاد، اظهار 
داشت: از ابتدای سال تا پایان خردادماه ۱2۷ فقره 
پروانه کسب صادر و همچنین ۱84 فقره تمدید 
شده است. وی ادامه داد: در این مدت بیش از 
۷2۷ کیلوگرم اقلام غیراستاندارد و غیر بهداشتی از 
واحدهای صنفی جمع آوری و معدوم شده و ۱4 
پرونده از تخلفات صنفی نیز برای رسیدگی به اداره 

تعزیرات ارسال شده است.
  به گفته مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد 
قشم؛ در سه ماهه نخست سال جاری بیش از سه 
هزار و 500 بازدید و بازرسی از واحدهای صنفی 

صورت گرفته که این اقدامات در راستای عمل به 
برنامه ریزی صورت گرفته برای افزایش نظارت و 

رصد بازار است.
  امیری با اشاره به ابطال 35 مجوز صنفی از ابتدای 
امسال در این منطقه آزاد، افزود: همچنین در سه ماه 
گذشته از سال جاری ۶ مورد تقاضای تغییر شغل، 
۱۹ مورد جابجایی، ۹ مورد تقاضای دریافت کارت 

مباشرت در این مدیریت به ثبت رسیده است. 
  وی تصریح کرد: مراحل تدوین آیین نامه نظام 
صنفی مناطق آزاد کشور به پیشنهاد دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد نهایی شده و با تایید وزیر 
صمت در آینده نزدیک ابلاغ می شود و پس از ابلاغ 
کمیسیون نظارت بر اصناف و کارگروه های صنفی و 

تشکیل آیین نامه مربوطه اجرایی خواهد شد.
  به گزارش ایرنا، مدیر بازرگانی و اصناف سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: طبق برنامه ریزی های صورت 
گرفته در سال جاری دوره های مختلفی برای 

آموزش فعالان صنفی این جزیره برگزار می شود.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

۳۱۱ پروانه کسب در منطقه آزاد قشم صادر و تمدید شد
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 پلاک ۵۵616 شخصی رنگ سبز 
نام مالک سامان خودرو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  گروه شهرستان// مدیر امور درگهان سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: با توجه به درخواست های 
مردمی و مصوبات شورای تامین طرح ساماندهی 

اتباع بیگانه در شهر درگهان آغاز شد.
 محمدرضا حقیقی مدیر امور درگهان سازمان منطقه 
آزاد قشم با اعلام این خبر افزود: براساس مصوبات 
جلسه ای که با حضور مقامات انتظامی، امنیتی و اجرایی 
درگهان برگزار شد، مقرر گشت، طرح ساماندهی اتباع 
بیگانه در شهر درگهان آغاز شود. وی ادامه داد: برخورد 
جدی با کارفرمایان و افرادی که در خصوص مجوز 
کسب و پیشه، اجاره و خرید با اتباع غیرمجاز همکاری 
دارند، جزو یکی از مصوبات جلسه بود. حقیقی یادآور 
شد: مدت زمان فرآیند پلمب و معرفی افراد خاطی به 
مراجع قضایی طبق قانون و دستورالعمل نیروی انتظامی 
پیش بینی شده است. وی افزود: در راستای اهداف 
سازمان و تاکید مقام عالی سازمان مبنی بر ارج نهادن 

به ارزش ها و حقوق شهروندی پیش از این نیز طرح 
ساماندهی صنوف لباس زیر بانوان از سوی این مدیریت 
آغاز و ضوابط یادشده به تمام صنوف مربوطه ابلاغ شده 
و بیش از 48 واحد صنفی متخلف تاکنون پلمب شده اند.   
  به گفته مدیر امور درگهان سازمان منطقه آزاد قشم در 
صورت بروز تخلف واحد صنفی پلمب شده و تا تغییر 
صنف فک پلمب نخواهد شد. در بخش دیگری از این 
جلسه فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قشم اظهار کرد: 
بنا برتصمیمات استانی مقرر گردیده با توجه به تراکم 
جمعیتی افاغنه در درگهان طرح ساماندهی اتباع بیگانه 
در این شهر طبق رویه مقررات معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان و آئین نامه مربوط به اتباع اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تاریخ 3۱ خرداد آغاز 
شود. به گزارش فارس، سرهنگ کاظمی تاکید کرد: در 
این طرح تمامی ارگان ها مکلف هستند در خصوص 

ساماندهی اتباع همکاری لازم را انجام دهند.

ساماندهی اتباع بیگانه در شهر درگهان آغاز شد 



خدمت جدید »سامانه توثیق الکترونیکی 
دارایی ها« در بانک صادرات ایران راه اندازی شد

  گروه اقتصادی // سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک 
صادرات ایران از پیاده سازی سامانه توثیق الکترونیکی 
دارایی ها برای تسهیل پرداخت وام در این بانک خبر داد 
و گفت: این سامانه ضمن تسهیل دسترسی مشتریان به 
تسهیلات بانکی، ارتقای عدالت مالی را نیز در پی دارد. 
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدضیاء 
ایمانی گفت: دریافت تسهیلات خرد در نظام بانکی 
عموما با چالش معرفی ضامن معتبر روبرو است. بر این 
اساس بانک صادرات ایران در مرحله نخست، با هدف 
رفع نگرانی متقاضیان تسهیلات، سامانه توثیق الکترونیکی 
سهام را عملیاتی کرده است. وی افزود: مشتریان دارای کد 
سجام در بانک صادرات ایران، در هنگام دریافت تسهیلات 
می توانند به سادگی یک خرید اینترنتی، بخشی از دارایی 
سهام خود را به عنوان وثیقه در سامانه ثبت کنند. مدیرعامل 
بانک صادرات ایران، اجرای این طرح را کمک به ثبات 
بازار سرمایه دانست و افزود: متقاضیان برای تأمین منابع 
مالی مورد نیاز خود، به جای فروش سهام می توانند آن را 
نزد بانک صادرات ایران به صورت آنلاین و الکترونیکی به 
وثیقه بگذارند. بدین ترتیب این سامانه به ثبات بازار سرمایه 
و کاهش خرید و فروش هیجانی در بورس کمک می کند.

ایمانی تاکید کرد: سامانه توثیق الکترونیکی دارایی ها در 
مرحله اول برای تسهیلات خرد تا سقف 200 میلیون تومان 
عملیاتی شده است. با تکمیل این سامانه، همه دارایی های با 
ثبات، قابل وثیقه گذاری خواهند بود. وی ادامه داد: با فراهم 
شدن امکان توثیق بیمه عمر، صندوق های سرمایه گذاری و 
سایر دارایی ها و ارائه این خدمت توسط بانک صادرات 
ایران به سایر مؤسسات اعتباری، متقاضیان به راحتی 
می توانند با توثیق الکترونیکی دارایی های خود، تسهیلات 

مورد نیاز خود را دریافت کنند.
بنگاه های املاک 

زیر ذره بین تعزیرات حکومتی 
  گروه اقتصادی // معاون سازمان تعزیرات حکومتی 
گفت: تاکنون حدود هزار و 200 بازرسی از بنگاه های 
املاک انجام شده که در 400 مورد این بازرسی ها تخلفاتی 
مشاهده شده است. احمد جعفری نسب معاون نظارت و 
برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت: متاسفانه برخی از مشاورین املاک 
تخلفی می کنند؛ مثلا کد رهگیری که از وظایف مشاورین 
املاک هست را انجام نمی دهند و تعرفه های کمیسیون هایی 
که مشخص شده متاسفانه اجرا نمی شود و مازاد از تعرفه از 
مشتریان دریافت می کنند.وی افزود: از دیگر تخلفات برخی 
از مشاورین املاک معاملات صوری و دلالی های مازادی 
است که باعث گران فروشی صوری شده و تعزیرات در 
این زمینه ورود کرده است.جعفری نسب گفت: حدود هزار 
و 200 بازرسی از بنگاه های مشاورین املاک انجام شده 
که در 400 مورد این بازرسی ها تخلفاتی مشاهده شد 
و 85 پرونده تخلفاتی تشکیل و برخورد های قانونی با 
متخلفان انجام شد.وی همچنین اظهار کرد: حدود 8 مورد 
از بنگاه های املاک متخلف پلمب شدند.معاون نظارت و 
برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: برخورد های 
انجام شده در روند تثبیت قیمت ها در موضوع خرید و 
فروش و اجاره مسکن تاثیرات بسیار خوبی داشته است.
وی اظهار کرد: قطعا این طرح ادامه پیدا خواهد کرد و مردم 
اگر شکایتی داشته باشند حتما با 135 تعزیرات حکومتی 

اطلاع رسانی کنند.
تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی

 تا ۱٠ تیرماه
 گروه اقتصادی // سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: 
بنا به درخواست صاحبان مشاغل و با موافقت شورای 
سران، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی و تکمیل فرم تبصره 
ماده 100 تا دهم تیرماه تمدید شد. مهدی موحدی بکنظر 
با بیان اینکه 31 خرداد ماه طبق قانون، آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه یا تکمیل فرم تبصره ماده 100 برای صاحبان 
مشاغل است، گفت: با اینکه در مقایسه با سال گذشته، 
بیش از 96 درصد از مشاغل نسبت به ارسال اظهارنامه 
یا تایید فرم تبصره 100 خود اقدام کرده اند، در راستای 
همراهی و همدلی نظام مالیاتی با صاحبان مشاغل، با کسب 
مجوز از سوی شورای عالی هماهنگی سران قوا، مهلت 
ارائه اظهارنامه مالیاتی یا تکمیل فرم تبصره ماده 100 تا 
10 تیرماه تمدید شد.به گزارش ایرنا، گفتنی است: تمامی 
صاحبان مشاغلی که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات 
آنها در سال 1401 حداکثر صد برابر معافیت موضوع ماده 
)84( قانون مالیات  های مستقیم )مبلغ 67.200.000.000 
ریال( بوده و فرم مالیات مقطوع برای آنها در درگاه خدمات 
الکترونیک سازمان بارگذاری می شود مشمول مقررات 
دستورالعمل تبصره ماده 100 بوده و از نگهداری اسناد و 
مدارک موضوع قانون مالیات  های مستقیم مصوب 1394 
و ارائه اظهار نامه مالیاتی برای عملکرد مذکور معاف است 
و بقیه مودیان مکلف به ارائه اظهارنامه مالیاتی در موعد 

تعیین شده است.
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فروردین :
دشمنی دارید که در لباس دوست مخفی شده است. 
قبل از اینکه این دشمن آسیبی به شما وارد کند، وی را 
شناسایی کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. یکی 
از اعضای خانواده به دستاورد مهمی در زندگی رسیده  است و امروز 
به دلیل رسیدن به این دستاورد، از وی قدردانی می شود. در اولین 
فرصت این موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و به وی ثابت نمایید 
که این موفقیت ها زمینه افتخار و سربلندی شما را فراهم کرده است. 

  اردیبهشت :
بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط 
انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با 
تفریح و خنده، نگرانی های خود را فراموش کنید. فراموش نکنید که 
راه افزایش پول و ثروت از میان صرفه جویی و پس انداز می گذرد. 
سفره دل خود را پیش هر کس و ناکسی باز می کنید و حرف در 
دهان شما بند نمی شود، قبل از اینکه این رویه شما را به انسان 
غیرقابل اطمینانی در میان اطرافیان تبدیل کند، از امروز به خودتان 

قول بدهید که رازداری پیشه کنید و هر حرفی را هر جایی نزنید.
  خرداد :

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد 
گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه 
ندهید سهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر بیماری کند. با 
فرصت چشمگیر و وسوسه برانگیزی برای افزایش درآمد روبرو می شوید، 
اما قبل از اینکه پول خود را برای انجام این کار سرمایه گذاری کنید، با 
افرادی که سابقه و تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نمایید و پول 
خود را در کاری سرمایه گذاری کنید که سود تضمین شده ای داشته باشد. 

  تیر :
عینک بدبینی به چشم زده اید و دنیا را سرشار از 
موضوعات منفی و نگران  کننده می  بینید، این رویکرد نه 
تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب انداخته  است، بلکه به 
لحاظ روحی نیز به انسان افسرده ای تبدیل شده اید. در نتیجه امروز زمان 
مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با نگاهی مثبت و 
آینده نگرانه زندگی را ادامه دهید. به خاطر داشته باشید که حسادت، شما 

را به فرد منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد. 
  مرداد :

چشم  از مال و اموال خود بر ندارید و بیشتر از همیشه 
مواظب حساب  و  کتاب هایتان باشید. در غیر این 
صورت پولی که با هزار و یک زحمت بدست آورده اید را از کف 
خواهید داد.  به مهمانی دعوت می شوید. این دعوت را پذیرا باشید و 
مطمئن باشید در این مهمانی حسابی به شما خوش می گذرد. یکی از 
آشنایان از رفتار شما سوء برداشت می کند. اجازه ندهید این وضعیت 
رابطه میان شما و این فرد را از بین ببرد. در اولین فرصت نیت خود 
را با این فرد در میان بگذارید و دلخوری ها را از بین ببرید.روز 

حساسی را در منزل یا محل کار تجربه خواهید کرد. 
 شهریور :

روز را با نگرانی و اضطراب آغاز کرده اید و روحیه 
خوبی ندارید. اجازه ندهید این روحیه تا انتهای روز با 
شما همراه باشد. زندگی را جدی تر بگیرید و با برنامه ریزی دقیق تری 
هدف هایتان را دنبال کنید. مطمئن باشید زحمت هایی که می کشید 
بدون نتیجه باقی نخواهد ماند. حضور بیشتری در کارهای گروهی 
داشته باشید و از هر فرصتی برای مشارکت در کارهای انسان دوستانه 

بهره بگیرید. 
 مهر :

روحیه بانشاطی دارید و همیشه به اطرافیان انرژی 
می دهید. این روحیه امروز به کمک شما می آید و 
دوستان جدیدی پیدا می کنید. یکی از عزیزان شما 
در بستر بیماری است و امروز اصلا حال وروز خوشی ندارد، در 
چنین شرایطی هر کاری که از دستتان بر می آید را برای پرستاری 
از این عزیز انجام دهید و لحظه ای ایشان را تنها نگذارید. خرج 
غیرمنتظره ای سر راه شما قرار می گیرد و مجبور می شوید برای حل 

این مشکل از پس انداز تان کمک بگیرید. 

 آبان :
فرصتی برای ورزش و تحرک پیدا می کنید، به لطف این 
فرصت، انرژی بیشتری پیدا کنید و با ورزش، سلامت 
خود را تضمین نمایید. یکی از اعضای خانواده امروز به کمکتان می آید 
و پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما مطرح می کند. این پیشنهاد را 
جدی بگیرید و به آن جامه عمل بپوشانید. مطمئن باشید تمصیمی که 
می گیرید درست است و در نهایت همه چیز به نفع شما تمام خواهد 
شد. به خاطر داشته باشید که دخالت های بی جا در کارهای همسر یا 

عشق  زندگیتان چیزی به غیر از دلخوری به دنبال ندارد.  

   آذر :
پولی برای سرمایه گذاری کنار گذاشته اید و به دنبال 
راهی برای افزایش درآمد خود هستید، به صلاح شما 
نیست که این پول را به گردش نیندازید و در اولین فرصت پس از 
مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایه تان 
را به گردش بیندازید. مطمئن باشید که از این سرمایه گذاری، سود 
سرشاری روانه حساب های بانکی شما خواهد شد. دستی به سر و 
روی منزل خود بکشید و با زیباسازی فضای زندگی، شرایطی بهتر 

برای خود و اعضای خانواده فراهم کنید.
 دی :

حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و 
آزرده خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود 
شما رخنه کند و به هر قیمتی که شده انرژی خود را حفظ کنید.   
فرصت مناسبی دست می دهد که در کنار اعضای خانواده بنشینید 
و از هم صحبتی با اهل  منزل لذت ببرید، این فرصت را به زمینه ای 
برای صمیمیت بیشتر با اعضای خانواده تبدیل کنید و روزی سرشار 

از محبت و دوستی را پشت سر بگذارید. 
    بهمن :

از آنجایی که روحیه ای حساس دارید، از حاشیه های 
زندگی دوری کنید و به خودتان سخت نگیرید. قرار 
است به همراه اعضای خانواده یا دوستان و آشنایان بیرون بروید 
و حسابی خوش  بگذرانید، اما اگر مواظب نباشید حساب و کتاب 
خرج امروز از دستتان خارج می شود و هزینه زیادی روی دستتان 
گذاشته خواهد شد.  امروز نیمه گمشده تان را پیدا می کنید و از دل 

و جان عاشق می شوید.  
   اسفند : 

نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا 
که امروز از جایی که فکرش را نمی  کنید این پول به 
دست  شما می رسد. مواظب حرفهایتان نیستید و گفته هایی که می زنید 
زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم می کند، امروز زمان مناسبی است 
که به این روحیه خاتمه دهید و قبل از اینکه حرفی از دهانتان خارج 
شود، حسابی فکر کنید و چیزی نگویید که اطرافیان ناراحت شوند. 
بار مشکلات را به تنهایی به دوش نکشید و غصه هایی که در دل 
نهان کرده اید را با فردی که سنگ  صبور شماست، درمیان بگذارید. 

بیش از حد خودتان را سرگرم حل مشکلات دیگران نکنید. 
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 گروه اقتصادی // معاون قضایی دادستان کل 
کشور گفت: به مشکلات سی فعال اقتصادی 

در هرمزگان رسیدگی می شود. 
 علی جمادی معاون قضایی دادستان کل کشور 
در نشست با فعالان اقتصادی هرمزگان گفت: 
رسیدگی به مشکلات فعالان اقتصادی باید در 
کوتاه ترین زمان ممکن، به نحوی صورت گیرد که 
موجب ایجاد خلل در تولید و اقتصاد کشور نشود.
وی با اشاره به اینکه مشکلات در ستاد 
اقتصاد مقاومتی دادستانی استان پیگیری و 
رسیدگی می شود گفت: دادستان مرکز استان 
نیز برای رسیدگی تخصصی مشکلات فعالان 
 اقتصادی هرمزگان، هر 10 روز یکبار اعلام 

آمادگی کرد.
  معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: مواردی 
که نیاز به پیگیری در تهران و طرح در جلسه 
ستاد اقتصادی قوه قضائیه دارد، در دبیر خانه 

پیگیری می شود.جمادی گفت: مواردی که نیاز به 
دستگاه های دیگر دارد بعد از نهایی شدن ارسال 
می شود.او گفت: پارسال به مشکل هزار و 166 
واحد اقتصادی کشور که تعطیل و یا در مرحله 

تعطیلی قرار داشت رسیدگی و دوباره احیا شد.
  معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: با احیا 
این واحد ها شغل 345 هزار و 984 نفرحفظ، و 

برای 53 هزار و 362 نفر اشتغالزایی شده است.
  جمادی گفت: سال گذشته 44 مصوبه مهم در 
حوزه اقتصاد مقاومتی بود که حدود 76 درصد آن 

به صورت 100 درصد اجرا شده است.
  وی گفت: در سال های اخیر برخی پرونده های 
اقتصادی نیاز به توقیف اموال داشت، اما این کار 
صورت نگرفت و تمام تلاش ما بر نبود توقف در 

تولید است.
  احسان مظفری مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز دادستانی کل کشور هم گفت: مقابله با قاچاق 

سوخت، ریشه های اقتصادی دارد که باید در دو 
حوزه اصلاح مقررات و سیاست های اقتصادی و 

مقابله رسیدگی شود.
   مظفری گفت: یکی از راهکار های پیشنهاد شده 
انتقال سوخت از خطوط لوله به جای استفاده از 
تانکر ها است.او گفت: در حوزه سیاست گذاری 
اقتصادی، اصلاح قوانین و مقررات و آئین نامه ها 
می تواند به این موضوع کمک کند که پیگیر این 

اتفاق هستیم.
  مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز دادستانی 
کل کشور گفت: در بحث قاچاق سوخت قانون 
گذار مجازات سنگین تری را نسبت به قاچاق 
عادی در نظر گرفته است.مظفری گفت: مجازات 
سنگین تر، جزای نقدی و حبس برای قاچاق 

سوخت پیش بینی شده است.
  وی گفت: این موضوع قاطعانه در حال بررسی 
است. در این نشست مشکلات فعالان اقتصادی 

در خصوص ازدحام جایگاه های سوخت و 
مشکلات تامین سوخت ناوگان، اصلاح قانون 
مشخص شدن شرح وظایف کارگزاران گمرکی، 
مالیات بر کارت های بازرگانی اجاره ای یک 
بار مصرف، تغییر کاربری زمین های کشاورزی، 
تامین سرمایه در گردش و انتقال سرمایه از بخش 

کشاورزی به خدمات بیان شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ همچنین 
عمل نکردن به تعهدات بیمه کشاورزی، تاخیر در 
تعیین قیمت گندم استان، امور بارگیری از ابتدای 
ورودی ناوگان تا خروج از بندرعباس، دوگانگی 
قیمت گذاری خدمات دولتی و خصوصی، ارسال 
نمونه های آزمونی به خارج استان و افزایش 
هزینه های صاحبان کالا، انتقال محوطه بار فله 
معدنی از بندر شهید رجایی به بندر خمیر، بروز 
رسانی ناوگان حمل و نقل دریایی و مسافر از 

دیگر مشکلاتی بود که بیان شد.

بررسی مشکلات 3۰ فعال اقتصادی در هرمزگان 

   گروه اقتصادی // مجمع عمومی عادی سالانه بانک 
صادرات ایران همزمان به صورت حضوری و برخط )آنلاین(، 
برگزار و صورت های مالی سال مالی منتهی به پایان اسفند 
 ۱۴0۱ با حضور دارندگان اکثریت سهام مورد تصویب

 قرار گرفت.
  به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این مجمع که 
با حضور مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد به عنوان 
نماینده دولت، نماینده سهام عدالت، نماینده سازمان بورس و اوراق 
بهادار تهران، حسابرس مستقل و بازرس قانونی، مدیرعامل، اعضای 
هیئت مدیره، معاونان مدیرعامل، مدیران بانک و سهامداران در محل 
هتل المپیک، همزمان به صورت حضوری و برخط )آنلاین( 
برگزار شد، پس از استماع گزارش هیئت مدیره به مجمع و گزارش 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی، صورت های مالی سال مالی 
منتهی به پایان اسفند 1401 شرکت بانک صادرات ایران )سهامی 

عام( مورد تایید بیش از 61 درصد سهامداران قرار گرفت.
  در این مجمع سازمان حسابرسی به مدت یک سال به عنوان 

حسابرس مستقل و بازرس قانونی بانک تعیین شد.
  همچنین روزنامه های کثیرالانتشار ایران و اطلاعات به عنوان 
روزنامه های رسمی برای درج آگهی های مربوط به بانک برگزیده 

شدند. همچنین مجمع فوق العاده بانک با موضوع اصلاح اساسنامه 
و سایر موارد قابل طرح در مجمع، برگزار و تصمیمات اتخاذ شده 

مورد تصویب اکثریت سهامداران قرار گرفت.

با حضور اکثریت صاحبان سهام در مجمع عمومی؛
صورت های مالی سال ۱٤0۱ بانک صادرات ایران تصویب شد

  گروه اقتصادی// با اعلام بانک مرکزی، رفتار اشخاص در 
بازپرداخت تسهیلات، سابقه اشخاص در پرداخت چک، سابقه 
محکومیت های مالی اشخاص، وضعیت پرداخت مالیات و 
پرداخت یا عدم پراخت جرایم راهنمایی و رانندگی در مدل 

جدید اعتبارسنجی بانک ها لحاظ می شود. 
  معاون نظارت بانک مرکزی با اعلام این خبر گفت: از آنجا که 
افزایش سهم تسهیلات خرد در شبکه بانکی، به عنوان یکی از 
اهداف مهم بانک مرکزی و شبکه بانکی مورد توجه قرار دارد، 
گام ها و اقدامات متنوعی در نظر گرفته شده است که به تدریج 
عملیاتی و اجرایی می شوند که یکی از این گام ها، بازنگری و 
اصلاح مدل اعتبارسنجی افراد حقیقی در راستای افزایش دقت و نیز 
پوشش آماری امتیازدهی اعتباری افراد ضرورت داشت. وی ادامه 
داد: برهمین اساس، پس از بررسی های متعدد و انجام آزمون های 
استاندارد، نسخه جدید مدل امتیازدهی اعتباری اشخاص حقیقی 

در جلسه شورای سنجش اعتبار ارائه و به تصویب اعضا رسید.
ابوذر سروش ضمن تشریح ویژگی های این مدل گفت: مدل جدید 
براساس تجربیات جهانی و با استفاده از شاخص های بانک جهانی 
و پنج شرکت معتبر بین المللی در زمینه اعتبارسنجی و مدل سازی 
بر اساس یادگیری ماشین تهیه شده است و نسبت به مدل قبلی 
بهبود قابل ملاحظه ای داشته است. معاون نظارت بانک مرکزی 
افزایش پوشش آماری افراد برای اختصاص رتبه اعتباری و نیز 
افزایش دقت مدل را از جمله مهمترین ویژگی نسخه جدید برشمرد 
و گفت: در مدل قبلی صرفا افرادی که از بانکها تسهیلات دریافت 
کرده بودند مورد بررسی قرار می گرفتند و لذا امتیاز اعتباری بخشی 
از اشخاص که سابقه دریافت تسهیلات از بانکها را نداشتند شفاف 
نبود اما در نسخه جدید با افزایش فاکتورهای لحاظ شده، درجه 

پوشش و نیز دقت مدل بهبود یافته است. 
  سروش با بیان اینکه با همکاری و هماهنگی نهادهای ذیربط 

تنوع اطلاعاتی در نسخه جدید بیشتر شده است، تصریح کرد: 
در طراحی این مدل از شاخص های متنوعی استفاده شده است 
که مواردی مانند رفتار اشخاص در بازپرداخت تسهیلات، سابقه 
اشخاص در پرداخت چک، سابقه محکومیت های مالی اشخاص، 
وضعیت پرداخت مالیات و حتی مواردی مانند پرداخت یا عدم 
پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی را می توان به عنوان مهمترین 
شاخصه های مورد بررسی برای تعیین امتیاز اعتباری برشمرد. معاون 
نظارت بانک مرکزی تاکید کرد: نسخه جدید طی یک ماه آینده 
عملیاتی شده و برای اجرا در اختیار شبکه بانکی قرار خواهد گرفت.
  به گزارش جام جم آنلاین، وی با ابزار امیدواری مبنی بر اینکه از 
این پس و با اجرای این مدل، دسترسی عادلانه اشخاص به اعتبارات 
و تسهیلات بانکی بیش از پیش خواهد شد افزود: بروزرسانی مدل 
امتیازدهی اعتباری بر اساس ظرفیت های اطلاعاتی در بازه های 

زمانی مشخص در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

بانک مرکزی: 

پرداخت جرایم رانندگی هم به شرایط دریافت وام بانکی اضافه شد 

  گروه اقتصادی // معاون مدیرعامل شرکت 
پالایش و پخش فراورده های نفتی با بیان 
اینکه تا پایان سال هیچ برنامه ای برای تغییر 
قیمت بنزین نداریم، گفت: سوخت هایی 
را که بعضا از برخی کشورها به دلیل آنچه 
موضوع پایین بودن کیفیت مطرح می کنند 
تحویل نمی گیریم و حتی یک لیتر را هم در 

داخل کشور به مصرف نمی رسانیم. 
  علی زیار درباره مباحثی در زمینه سه نرخی 
شدن بنزین اظهار داشت: مباحثی که در برخی 
محافل عنوان می شود ملاک نیست بلکه 
شاخص ما مصوبه ای است که دولت اعلام 
می کند که در این رابطه تاکنون چیزی به ما ابلاغ 
نشده است، این موضوع باید از سوی مراجع 
رسمی و مسئولین یعنی  رئیس جمهور و یا وزیر 
نفت مطرح شود.وی تصریح کرد: ما برای کنترل 
مصرف یک سیاست قیمتی داریم که قیمت 
کالایی را که پرمصرف است بالا می بریم تا 
بهینه مصرف شده و حیف و میل نشود، سیاست 
غیرقیمتی هم داریم که پایش و رصد می کنیم و 
سامانه های جدید بکار می گیریم که در شبکه 
تامین و توزیع اتلاف نداشته باشیم. یک موضوع 
هم بحث قاچاق است برای اینکه مصرف را 
کنترل کنیم، زیرا قاچاق نیز خود را در میزان 

مصرف نشان می دهد.
  معاون مدیر عامل شرکت پالایش و پخش 
فراورده های نفتی با تاکید بر لزوم بکارگیری 
کارت سوخت شخصی برای پایش و کنترل 
میزان مصرف گفت: اگر مردم از کارت سوخت 
خودشان استفاده کنند هم می توانیم داده برای 
تحلیل تولید و مصرف داشته باشیم و هم می توان 
روی مصرف و قاچاق کنترل و مراقبت بیشتری 

صورت گیرد، اینها سیاست های غیرقیمتی برای 
کنترل و برنامه ریزی و مدیریت مصرف هستند. 
وی خاطرنشان کرد: اینکه مطرح می شود الزامی 
شدن کارت سوخت شخصی مقدمه چند نرخی 

شدن است، صحت ندارد.
  وی ادامه داد: در بحث جلوگیری از قاچاق 
سوخت هم به ما کمک می کند، در واقع کارت 
سوخت هم سامانه نظارتی است و هم تولید داده 
می کند، اگر قرار باشد همه از کارت جایگاهدار 
استفاده کنند داده ای در اختیار ما قرار نمی گیرد 
در صورتی می توانیم از سامانه سوخت استفاده 
مطلوب کنیم که همه از کارت شخصی استفاده 
کنند که بتوانیم روی داده ها حساب کنیم و 

تحلیل و برنامه ریزی آینده را داشته باشیم.
  معاون مدیر عامل شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی با یادآوری اینکه دولت هیچ 
برنامه ای برای تغییر قیمت بنزین ندارد، گفت: 

اگر سیاستی ابلاغ شد ما هم در راستای آن 
سیاست عمل می کنیم اما درکل طبق آنچه همه 
مطلعیم امسال هیچ گونه افزایش قیمتی در بنزین 
و گازوئیل اعمال نخواهد شد و تاکنون هم 
چیزی غیر از این گفته نشده است، ما فعلا برنامه 
داریم که همه از کارت سوخت شخصی استفاه 
کنند تا داده های درست داشته باشیم، همچنین 
برنامه های تولید را به جدیت پیگیری می کنیم و 
باضافه اینکه روی سیاست های غیرقیمتی برای 

کنترل مصرف کار می کنیم.
  وی درباره صادرات نیز با اعلام اینکه 
دولت فعلا صادرات بنزین و گازوئیل ندارد، 
خاطرنشان کرد: غیر از بنزین و گازوئیل برخی 
فرآورده هایی را که مازاد مصرف داریم، صادر 
می کنیم، اما بعد از کرونا به خاطر مصرف شدید 
و غیرمتعارف اولویت تامین نیاز داخل است، 

بنابراین صادرات بنزین و نفتگاز نداریم.

  زیار درباره برخی محموله های صادراتی که 
بعضا برگشت می خوردند، توضیح داد: صادرات 
از مسیر مینی ریفاینری ها و بخش خصوصی 
صورت می گیرد سوخت تولیدی زیر نظر 
شرکت پالایش و پخش با کیفیت و استاندارد 
جهانی است، ما قبلا 40 تا 50 میلیون لیتر به 
تمام بازارهای بین المللی صادرات داشتیم و 
برگشتی در کار نبود، اکنون هم حتی می توانیم به 
اروپا صادرات داشته باشیم اما فعلا مازاد نداریم.

وی افزود: ما اکنون سوخت هایی را که بعضا 
از برخی کشورها به دلیل آنچه موضوع پایین 
بودن کیفیت مطرح می کنند تحویل نمی گیریم 
و حتی یک لیتر را هم در داخل کشور به 
مصرف نمی رسانیم، این صادرکنندگان به قیمت 
صادراتی خوراک تحویل می گیرند و سوخت 
تولیدی را صادر می کنند اینها تحت پوشش 
وزارت صمت صادرات دارند، سوخت تولیدی 
ما در سطح استاندارد حتی اروپا است و در 

آینده بهتر هم خواهد شد.
  به گزارش قدس آنلاین، معاون مدیر عامل 
شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
گفت: ما در حال حاضر نفت کوره، ال پی جی، 
سوخت جت و نفت سفید صادر می کنیم اما در 
مورد بنزین و گازوئیل اولویت تامین نیاز داخل 
است. صادرات نفت کوره در تابستان 60 میلیون 
لیتر در روز و در زمستان به 40 میلیون لیتر 
می رسد، گاز مایع هم به صورت محموله های 
30 هزار 50 هزار و 100 هزار تن و بر اساس 
انبارش در بورس عرضه می شود. نفت سفید نیز 
بر اساس مازاد و نیازی که خریدار اعلام می کند، 

صادر می شود.

امسال بنزین 
گران نمی شود
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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 فراخوان مناقصه عمومی 
)ارزیابی کیفی به روش فشرده(

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م م/1401/0058 ت2 مربوط به تکمیل عملیات اجرایي ساخت مخزن آب آتش نشاني در 
بهره برداري مارون 3     شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را با مشخصات و شرائط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.  الف - شرح مختصر خدمات : - تکمیل عملیات اجرایی ساخت مخزن  - لوله کشی و اتصال نهایی مخزن به سیستم لوله کشی 
موجود - انجام آزمایش هیدرواستاتیک مخزن - انجام عملیات زنگ زدایی و رنگ آمیزی مخزن و لوله ها -  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده 
است.  ب -  محل اجراي خدمات و مدت انجام کار: محل تقریبی اجراي پروژه کیلومتر 65 جاده اهواز امیدیه در مجتمع 3 مارون و مدت اجراي پروژه 210 روز 
و دوره نگهداری 3 ماه مي باشد. ج-  برآورد کارفرما: برآورد کارفرما براي اجراي پروژه فوق معادل مبلغ -/251ر835ر135ر23 )بیست و سه میلیارد و یکصد 

و سی و پنج میلیون و هشتصد و سی و پنج هزار و دویست و پنجاه و یک( ریال مي باشد.   
د-  شرایط مناقصه گران متقاضي: 1- داشتن سابقه کاري مرتبط با موضوع مناقصه، تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایي انجام کار مطابق 
استانداردهاي رایج در صنعت نفت. 2- داشتن شخصیت حقوقي با ارائه شناسه ملي و کد اقتصادي. 3- ارائه اساسنامه شرکت، آگهي تاسیس و آخرین تغییرات 
شرکت. 4- داشتن رتبه 5 گواهي صلاحیت پیمانکاري در رشته نفت و گاز با داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه  5- توانائي ارائه ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه به میزان-/000ر000ر157ر1 و )در صورت برنده شدن( تهیه تضمین انجام تعهدات وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتی بدینوسیله تاکید 
  )HSE (می گردد که قید شماره و عنوان مناقصه روی رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکی ضروری و الزامی است. 6- ارائه مدارکی دال بر دارا بودن خط مشی ایمنی

7- ارائه »گواهینامه صلاحیت ایمنی« از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی بوده و امضاء پیمان منوط به ارائه گواهینامه مزبور می باشد.  
توجه: مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوري به دفتر 

کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در مهلت مقرر مراجعه نموده و مدارک مناقصه و تضمین شرکت در مناقصه را تسلیم نماید.  
هـ- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک و اعلام آمادگي مناقصه گران:  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این 
فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي کیفي وفق بند »الف« و »ب«  ماده 
16 از آئین نامه اجرایی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاري مناقصات بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.   ضمناً فرم های ارزیابی کیفی می بایستی ظرف 
مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست به همراه پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر بارگزاری در سامانه، در قالب یک عدد زونکن 
مدارک ارزیابي کیفي برابر اصل شده تهیه و به آدرس کمیسیون مناقصات در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد 
به مدارکی که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه می گردد، ترتیب اثر ندهد. حداقل امتیاز قابل قبول برای دعوت به مناقصه 60 می باشد. 1- مهلت تقاضا و دریافت 
اسناد استعلام و اسناد مناقصه: بصورت الکترونیکی )غیرحضوری و فیزیکی( از ساعت 10:00 تاریخ  1402/03/31   لغایت ساعت 10:00  تاریخ  1402/04/07   
2- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به همراه ضمانتنامه و پیشنهاد قیمت: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و فیزیکی(   ساعت 10:00  تاریخ  
      www.setadIran.ir 1402/04/21   3- مبلغ خرید اسناد مناقصه و شماره حساب: واریز مبلغ 000ر600 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی
و- محل، زمان  گشایش پیشنهادها : پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول برای دعوت به مناقصه را کسب نموده اند . در ساعت 10:00 روز 
چهارشنبه  مورخ 1402/04/21 گشایش و پس از ارزیابی کیفی قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع 
است.  تذکر1: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت 
مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.  تذکر2: کلیه اطلاع رسانی هایی که از طریق سامانه ستاد صورت میگیرد به منزله ی ابلاغ کارفرما بوده و کارفرما تکلیفی 
نسبت به ابلاغ خارج از سامانه ) نامه ، فکس و نظایر آن ( نخواهد داشت. لذا متقاضیان موظف به پیگیری موارد از طریق سامانه ستاد می باشد.ضمناً تاریخ های 
اعلام شده قطعی نبوده و درصورت هرگونه تغییر، در سامانه ستاد اعلام می گردد. همزمان با ارائه تقاضاي شرکت در مناقصه ارائه اصل و یا برابر اصل گواهی نامه 
تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشته مورد نظر و آگهي تغییرات معتبر به منظور تطبیق با تصویر آن الزامی بوده و ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت 
در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.  درصورت عدم تکمیل و ارائه مدارک ارزیابی کیفی درخواست متقاضی مورد بررسی قرار 

نخواهد گرفت.  ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 34434068-061 تماس حاصل فرمایند. 
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  گروه خبر // سفرای ایران در کشورهای 
بلغارستان، آذربایجان، کنیا و ترکمنستان 
امور  مقاومتی  اقتصاد  به همراه مدیرکل 
خارجه و مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی استان هرمزگان از ایزوایکو 

بازدید کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سفرای ایران 
در کشورهای )بلغارستان، آذربایجان، کنیا 
و ترکمنستان( به همراه مدیرکل اقتصاد 
مقاومتی امور خارجه و مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی استان هرمزگان 
با حضور در مجتمع کشتی سازی و 
صنایع فراساحل ایران به عنوان بزرگترین 

زیرساخت صنایع دریایی کشور ضمن 
بازدید از بخش های مختلف، کارگاه ها 
و پروژه های درحال انجام این مجتمع 
صنعتی در نشستی مشترک مسائل مهم 

مرتبط با این صنعت را در حوزه های 
اقتصاد، اشتغال ، تولید و راهکارهای رشد 
تولید و اشتغالزایی را بررسی و پیرامون آن 

به تبادل نظر پرداختند.

  گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه، مهمترین 
موفقیت ها و دستاوردهای دستگاه قضایی این 

استان طی یکسال اخیر را اعلام کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ نشست خبری رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان و اعضای شورای قضایی و 
مدیران سازمان های تابعه قوه قضائیه این استان با اصحاب 
رسانه به مناسبت هفته قوه قضاییه در سالن کنفرانس 
دادگستری کل استان هرمزگان برگزار شد. مجتبی قهرمانی 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این نشست 
ضمن پاسداشت این ایام و گرامیداشت یاد و خاطره  شهید 
آیت الله بهشتی، اظهار داشت: ما در قوه قضاییه حداقل 
در دو محور نیازمند تبیین و اطلاع رسانی هستیم، که یک 
بخش از آن میزان رشد و بلوغ قوه قضائیه از اول انقلاب 
تاکنون و دیگری نیز تبیین جایگاه قوه قضائیه در سطح 
جهانی و بین الملل است. قهرمانی بیان کرد: در حوزه ابلاغ 
الکترونیک و سامانه های سوءپیشینه، خیلی از کشورها 
چنین سامانه ای را ندارند و در حال حاضر در کمتر از 
2 ساعت بدون مراجعه به هیچ دستگاه قضایی و انتظامی 
سوء پیشینه صادر می شود به طوری که در سال گذشته دو 
میلیون گزارش سو پیشینه الکترونیک در کشور از طریق 
سامانه صادر شده است. وی گفت: یکی از شاخص های 
ارزیابی قوه قضائیه، بحث تظلم خواهی و عدالت خواهی 
است که در این حوزه امروزه به صورت 24 ساعته هرکس 
شکایتی داشته باشد چه مربوط به دادگستری باشد و چه 
مربوط به دیوان عدالت اداری می تواند دادخواست و حتی 
لایحه تنظیم و ارسال کند.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در ادامه بیان داشت: گفتمان کمک به دولت و 
حمایت از اقدامات قانونی مدیران، گفتمان اختصاصی فعلی 
قوه قضائیه است هر چند که ممکن است در دوره های 
گذشته نیز وجود داشته باشد اما در این دوره پررنگ تر شده 
و آثار و برکات آن در کشور مشخص است .قهرمانی ابراز 
داشت: شان قوه  قضائیه به عدالت و اجرای قانون است و 
رکن عدالت نیز رعایت بی طرفی به این معنا که تحت تاثیر 
فضاسازی دشمن داخلی و خارجی، مطالبات غیر قانونی و 
تحت تاثیر فضای رسانه های داخلی و خارجی قرار نگیریم 
و ما اقتدار قوه را اعمال مجازات های سنگین نمی دانیم 
بلکه اقتدار را در تحقق عدالت می دانیم. وی عنوان کرد: 
دشمن در حوادث اخیر با تمام توان و تمام قوا وارد شد 
و برنامه ریزی های بسیار دقیقی داشت و اگر در اغتشاشات 
اخیر اقتدار و عملکرد تخصصی قوه قضائیه نبود ممکن بود 

مشکلات بیشتری را شاهد باشیم.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
طرح سو پیشینه یکی از طرح های دادگستری هرمزگان 
بود که امروز به صورت عملیاتی در سطح کشور از آن 
بهره برداری می شود و با این طرح موجب شده است که 
فرآیندها در سریعترین زمان و با حداقل نیروی انسانی 
پیش برود، ضمن اینکه چندین طرح دیگر نیز در استان 
هرمزگان تدوین و برای قوه قضائیه ارسال شده است که 
هدف آن ها خدمت رسانی مطلوب، بی دردسر و سریع 
است  .وی با بیان اینکه یکی از مولفه های دوران تحول 
و تعالی قوه قضاییه توجه به موضوع جهاد تبیین است، 

اظهار داشت: موضوع جهاد تبیین در دستگاه قضایی استان 
هرمزگان موارد متعددی را در بر می گیرد که از مهمترین 
آنها توجه به شاخص منابع انسانی است که براساس آمار 
موجود بیش از 70 درصد از قضات و کارکنان دستگاه 
قضایی استان هرمزگان دارای مدارج عالی علمی و دارای 
مدارک فوق لیسانس و دکتری می باشند. وی با بیان اینکه 
شأن قوه قضائیه رعایت عدالت و بی طرفی در چارچوب 
قانون است، تصریح کرد: حفظ  بی طرفی مستلزم این است 
که ضمن پاسخگویی به افکار عمومی، تحت تأثیر تبلیغات 
دشمن، مطالبات غیرقانونی و فضاسازی رسانه ای قرار 
نگیریم. قهرمانی با بیان اینکه یکی از مهمترین مؤلفه های 
مورد تأکید در دوران نوین تحول و تعالی قوه قضاییه توجه 
به حوزه فناوری اطلاعات است گفت: حوزه فناوری در 
تحول قوه قضاییه قطعاً نقشی مؤثر و پرُمایه ای خواهد 
داشت. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین بیان داشت: 
با ارائه طرح هایی به مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
قضاییه پیشنهاد راه اندازی چهار سامانه الکترونیک اعسار، 
احاله، اختلاف در صلاحیت و انحصار وراثت را ارائه کرده 
ایم. مجتبی قهرمانی با اشاره به اینکه هم اکنون موضوع 
حل اختلاف در صلاحیت مراجع قضایی به طور متوسط 
حدود 6 ماه زمان می برد، اظهار داشت: با راه اندازی سامانه 
الکترونیک حل اختلاف در صلاحیت این زمان به کمتر 
از یک روز کاهش خواهد یافت. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان با اشاره به امکان تعریف دو موضوع رسیدگی 
به احاله و رسیدگی به اعسار در قالب سامانه های قضایی 
مستقل، بیان داشت: با بهره برداری از سامانه الکترونیک 
رسیدگی به موضوع احاله، علاوه بر کاهش نیاز به تردد 
مکرر اصحاب دعوی به محل احاله، می توانیم تسهیل 

فرآیندهای قضایی این حوزه را امکانپذیر کنیم.
  قهرمانی همچنین با اشاره به طرحی تحت عنوان صدور 
گواهی انحصار وراثت الکترونیک گفت: این طرح در قالب 
سه مرحله از جمله مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک در 
فاز اول، خودکاربری در فاز دوم و صدور مستقیم از طریق 
مراجع قضایی قابلیت اجرا خواهد داشت و براین اساس اگر 
ماترک کمتر از 50میلیون تومان باشد فوراً صادر می شود 
و اگر بیشتر از 50 میلیون تومان باشد پس از نشر آگهی 
و طی شدن مواعد قانونی اعلام می شود. وی یادآور شد: 
یکی از مهمترین شاخص های عملکرد قوه قضاییه بحث 

تظلم خواهی است و هم اکنون با راه اندازی سامانه های 
الکترونیک دسترسی مردم به صورت آنلاین جهت تظلم 

خواهی فراهم شده است.
  مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به آمار ارائه شده از سوی 
معاونت آمار و برنامه ریزی قوه قضاییه، دادگستری استان 
هرمزگان در زمینه ارائه خدمات الکترونیک قضایی عناوین 
برتر را به خود اختصاص داده است.وی خاطرنشان کرد: در 
شاخص زمان پاسخ دهی به درخواست های صدور گواهی 
سوء پیشینه الکترونیک نیز دادگستری استان هرمزگان با 
صدور 5 هزار و 485 گواهی در ماه به صورت میانگین 
در سه ساعت به درخواست  متقاضیان پاسخ داده است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از 2 میلیون گواهی 
سوء پیشینه الکترونیک در سراسر کشور صادر شده است، 
گفت: با اجرای طرح صدور گواهی عدم سوء پیشینه 
الکترونیک که برای اولین بار در استان هرمزگان پایه گذاری 
و پس از آن در تمام کشور اجرایی شد، حجم قابل توجه ای 
از میزان تردد مراجعین به مراجع قضایی کاهش یافته است.
 وی همچنین عنوان کرد: با توجه به اینکه در خصوص 
ارجاع دادخواست ها و شکوائیه ها نیز تنها 7 دهم درصد 
از مجموع شکوائیه ها و دادخواست ها در هرمزگان ارجاع 
نشده است، دادگستری استان حائز رتبه برتر کشور در 
این شاخص هم است.وی با بیان اینکه پس از راه اندازی 
امکان ملاقات الکترونیک زندانیان در این استان، ضرورت 
مراجعه حضوری خانواده زندانیان برای ملاقات با آنها به 
شکل قابل توجهی کاهش یافته است، تصریح کرد: اجرای 
این طرح برای اولین بار در کشور توسط دادگستری استان 
هرمزگان صورت گرفت و پیش نویس دستورالعمل اجرایی 
آن نیز در این استان تهیه شد.قهرمانی خاطر نشان کرد: سال 
گذشته 6 هزار و 469 مورد ملاقات الکترونیک در زندانهای 
استان انجام شده است و تعداد ملاقات های حضوری نیز 6 
هزار 812 مورد، تعداد ملاقات های در کابین 5 هزار267 
مورد و ملاقات های شرعی نیز یکهزار مورد می باشد. 
وی موفقیت های دادگستری استان هرمزگان در حوزه 
فناوری اطلاعات را مرهون توجه به توصیه های ریاست 
قوه قضاییه مبنی بر لزوم هوشمندسازی دستگاه قضایی و 
نتیجه حرکت جهادی قضات و کارکنان دادگستری استان در 
جهت اهتمام به کار و تلاش و دقت در امر خدمت رسانی به 
مردم برشمرد.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان همچنین 

اعلام کرد: با هدف تسریع در جبران خسارت مصدومین و 
زیان دیدگان ناشی از تصادفات رانندگی، کاهش بار ورودی 
پرونده ها به محاکم قضایی و خدمت رسانی مطلوب، طرح 
پرداخت دیه تصادفات جرحی بدون تشکیل پرونده قضایی 

در استان هرمزگان وارد فاز اجرایی شده است.
 مجتبی قهرمانی با بیان اینکه تحول در صنعت بیمه، نتیجه 
تحول زایی سند تحول قضایی است، سریع، آسان، کم هزینه 
و کم فرآیند بودن را مهم ترین شاخص های تحول در جهت 
خدمت رسانی مطلوب برشمرد و اظهار کرد: ضرورت دارد 
متولیان امر در حوزه ها و بخش های مختلف کشور به این 
موضوع به صورت ویژه توجه کنند. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان همچنین گفت: اجرای طرح ارجاع مستقیم 
پرونده های تصادفات جرحی به بیمه ها با موافقت زیان دیده 
و همکاری شرکت های بیمه، ضمن صرفه جویی در وقت 
و هزینه مردم، نقش مهمی در کاهش مشکلات موجود و 
ورودی پروند ها به دستگاه قضایی خواهد داشت.وی با 
بیان اینکه در سال 1401، چهار هزار پرونده با موضوع 
تصادفات جرحی قابل گذشت در استان هرمزگان تشکیل 
شده و تعداد پرونده های سراسر کشور نیز بالغ بر سیصد 
هزار پرونده بوده است، خاطرنشان کرد: بر اساس طرح 
مذکور، مصدومین حوادث رانندگی موضوع مواد 716 و 
717 قانون مجازات اسلامی در صورت تمایل و با توجه به 
قابل گذشت بودن این جرایم، بدون نیاز به تشکیل پرونده 
قضایی جهت دریافت دیه به شرکت های بیمه طرف قرارداد، 

معرفی می شوند.
  رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: تاکنون حدود 180 
پرونده به شرکت های بیمه گر ارسال شده که بیمه های 
پاسارگاد، تجارت نو، معلم، البرز، ایران و آسیا بیشترین 
موارد پرداختی خسارات بدنی به مصدومان را داشته اند.

قهرمانی در ادامه از برخورد قاطع با مظاهر فساد و اطلاع 
رسانی به موقع این اقدامات، به عنوان تمهیدات مؤثر به 
منظور انسداد گریزگاه های فساد، ارتقاء سلامت دستگاه 
قضایی و جلب اعتماد عمومی نام برد.وی خاطر نشان کرد: 
کمیته نظارت، بازرسی و ارزیابی الکترونیک در دادگستری 
هرمزگان تشکیل شده است و بر این اساس، عملکرد قضات 
و کارکنان با استفاده از سامانه های الکترونیک رصد و مورد 
ارزیابی قرار می گیرد.وی همچنین تأکید کرد: با توجه به 
ایجاد زیرساخت های لازم و با استفاده از سامانه های 

الکترونیک مدت زمان ترتیب اثر به لوایح در دادگستری 
استان هرمزگان به شدت کاهش یافته و هر شخصی از 
هر جای کشور به محاکم قضایی استان لایحه بفرستد در 
کمتر از 10 ساعت به لایحه او ترتیب اثر داده می شود. 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین کاهش 25 
درصدی زمان رسیدگی و کاهش موجودی پرونده های 
مانده در شعب و کمترین تعداد پرونده های معوق را از دیگر 
موفقیت های دستگاه قضایی استان هرمزگان عنوان نمود. 
وی با اشاره به برخی نتایج حاصل از 51 بازدید مسئولین 
قضایی از بنادر و گمرکات استان، از جمله بررسی 140 
موضوع مهم و 60 مورد اعلام جرم علیه متخلفین را از 

مهمترین دستاوردهای این بازدیدها عنوان نمود.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه افزود: با توجه به 
اقدامات انجام شده در راستای اجرای دستورات رئیس قوه 
قضاییه، تعداد پرونده های مربوط به کالاهای قاچاق تعیین 
تکلیف و مختومه شده در اموال تملیکی استان هرمزگان 
بیش از 9 هزار فقره به ارزش 962 میلیارد تومان بوده 
است.قهرمانی تصریح کرد: خوشبختانه سازمان اموال 
تملیکی حرکت رو به جلویی در جهت حمایت از تولید 
و در موضوع تعیین تکلیف کالاهای متروکه اعاده شده به 
واحد های تولیدی نیز داشته است و بر این اساس با تعیین 
تکلیف 1900 فقره اظهارنامه مربوط به این حوزه، رشد این 
شاخص را در مقایسه با سال قبل شاهد هستیم.وی گفت: 
بیش از 350 کانتینر کالای متروکه مضر سلامت موجود در 
بندر شهید رجایی بندرعباس نیز شناسایی و امحاء شده 
است.مجتبی قهرمانی همچنین از شناسایی حدود 1000 
کانتینر کالای فاقد هویت و بلاصاحب در بندر شهید رجایی 
بندرعباس با اقدام دستگاه قضایی خبر داد. رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان، جلوگیری از میلیاردها تومان 
هزینه دموراژ کشتی ها و کانتینرها، تعیین تکلیف حدود 7 
هزار کانتینر کالای متروکه، شناسایی حدود یکهزار کانتینر 
بلاصاحب، ترخیص محموله های متعدد متعلق به واحدهای 
تولیدی و نیازهای ضروری کشور و اعلام جرم علیه 
متخلفان بخش خصوصی و مدیران دولتی را از دیگرآثار 
و نتایج حاصل از پنجاه و یک بازدید مسئولین قضایی از 
بنادر، گمرکات و اموال تملیکی استان هرمزگان برشمرد.
این مقام قضایی با اعلام  رفع توقف، فعال سازی، استرداد 
و آزادسازی 5 هزار کانتینر و برگشت آن ها به چرخه حمل 

و نقل کشور در نتیجه بازدیدهای مسئولین قضایی از بنادر 
و گمرکات استان هرمزگان، از ایجاد منافع و درآمدسازی 
750 میلیارد تومانی برای بخش خصوصی، دولتی و خطوط 
کشتیرانی در نتیجه برگشت این کانتینر ها به چرخه حمل و 
نقل خبر داد. مجتبی قهرمانی همچنین با اشاره به نتایج 
اجرای طرح انبارگردانی در بندر شهید رجایی بندرعباس 
در نتیجه اجرای این طرح 122 هزار کانتینر به صورت تک 
به تک باز شدند و پس از مطابقت دادن محموله هایشان 
با اسناد در سامانه های الکترونیکی ثبت گردید و حدود 
1000 کانتینر کالای فاقد هویت و بلاصاحب نیز کشف 
شد.رئیس کل دادگستری هرمزگان اضافه کرد: در نتیجه 
اقدامات دستگاه قضایی استان هرمزگان تاکنون بخش قابل 
توجهی از انبار های موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس 
در سامانه جامع انبار ها ثبت شده اند و فرآیند نظارت بر 

آن ها آغاز شده است.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، جلوگیری از 
میلیارد ها تومان هزینه دموراژ کشتی ها و کانتینرها، تعیین 
تکلیف حدود 7 هزار کانتینر کالای متروکه، ترخیص 
محموله های متعدد متعلق به واحد های تولیدی و نیاز های 
ضروری کشور و اعلام جرم علیه متخلفان بخش خصوصی 
و مدیران دولتی را از دیگر آثار و نتایج حاصل از پنجاه 
و یک بازدید مسئولین قضایی از بنادر، گمرکات و اموال 

تملیکی استان هرمزگان برشمرد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان بیان داشت: در نتیجه 
اقدام دستگاه قضایی، تعداد 148 انبار موجود در بندر 
شهیدرجایی بندرعباس که 800 هکتار اراضی را شامل 
می شد در سامانه جامع انبارها ثبت شده اند و فرآیند نظارت 
بر آنها آغاز گردیده است.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان تصریح کرد: خوشبختانه سازمان اموال تملیکی 
پس از بازدید رئیس قوه قضاییه حرکت رو به جلویی را 
شاهد بوده است و بر این اساس در نتیجه اقدامات انجام 
شده در استان هرمزگان 7 هزار کانتینر کالای متروکه تعیین 
تکلیف شده است. وی یادآور شد: با توجه به برنامه ریزی 
انجام شده و اقدامات صورت گرفته 424 خودرو و 300 
دستگاه ماشین آلات معدنی و شهرسازی موجود در اموال 
تملیکی استان هرمزگان تعیین تکلیف شده است. رئیس کل 
دادگستری هرمزگان در خصوص انتقال پرونده مالیاتی 
شرکت ها و بنگاه های بزرگ اقتصادی به استان هرمزگان 
گفت: در حوزه انتقال پرونده های مالیاتی شرکت ها به استان 
هرمزگان، پرونده 49 شرکت به صورت کامل منتقل شده که 
عواید آن به ویژه در حوزه افزایش اعتبارات شهرداری ها و 

دهیاری های استان مشهود است.
  قهرمانی گفت: در بحث پارکینگ ها و فروش وسایل 
نقلیه نیز 15 هزار موتورسیکلت  تعیین تکلیف و 519 
خودرو نیز به ارزش 64 میلیارد تومان به فروش رسیده 
است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره اینکه 
پیشنهاد عفو رئیس قوه قضائیه به رهبری مدظله العالی در 
بهترین موقع انجام شد و مورد تایید حضرت آقا نیز قرار 
گرفت، خاطرنشان کرد: با پیشنهاد مقام معظم رهبری حدود 
هزارو829 نفر در استان مشمول عفو شدند و اولین استانی 
بودیم که بررسی عفوها را آغاز کردیم فقط حدود 200 الی 

300 نفر از این ها مربوط به اغتشاشات بودند.

 بازدید جمعی از سفرای ایران از ایزوایکو 

  گروه خبر// معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده که با استقبال رسمی 
استاندار هرمزگان به منظور سفر دو روزه 
به بشاگرد وارد بندرعباس شد گفت: استان 
هرمزگان از بسیاری از جهات پیشگام است 
و خانم های هنرمند، فرهیخته و توانمندی 
دارد در قسمت اشتغال زایی به این استان 

به صورت ویژه نگاه می کنیم. 
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر انیسه خزعلی 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
به منظور سفری دو روزه به بشاگرد با استقبال 
رسمی مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
از طریق فرودگاه شهدای پرواز 655 وارد 
بندرعباس شد. دکتر خزعلی در بدو ورود 
به بندرعباس در جمع خبرنگاران در تشریح 
اهداف اظهار داشت: به مناسبت روز ازدواج از 
قبل برای بشاگرد برنامه هایی داشتیم، بر همین 
مبنا تصمیم گرفته شد امسال خدمت مردم این 
شهرستان برسیم و در جشن ازدواج 110 زوج 
شرکت کنیم. وی افزود: در این مراسم البته به 

تعداد قابل توجهی سیسمونی که قبلا به مردم 
وعده داده شد بود اهدا می شود. 

  معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
گفت: استان هرمزگان از بسیاری از جهات 
پیشگام است و خانم های هنرمند، فرهیخته و 
توانمندی دارد در قسمت اشتغال زایی به این 
استان به صورت ویژه نگاه می کنیم. وی تصریح 

کرد: در دور اول سفر ریاست جمهوری مواردی 
برای پشتیبانی و کارآفرینی بانوان مصوب شد 
و در دور دوم هم برنامه های خوبی برای حوزه 
زنان و خانواده وجود دارد، بین این دو سفر هم 
بازدیدی از کارهای انجام شده خواهیم داشت 
و برنامه های جدیدی نیز در حوزه کارآموزی و 

کارآفرینی بانوان خواهیم داشت. 

معاون رئیس جمهور:

هرمزگان از بسیاری از جهات پیشگام است

ادامه از تیتر یک: 
  وی افزود: اجرای طرح های توسعه ای باعث 
بقای تولیدکنندگان در بازار داخلی و بازارهای 
بین المللی و افزایش قدرت رقابت آن ها در مقابل 
سایر تولیدکنندگان خواهد شد. امروز شاهد پویایی 
در فولاد هرمزگان هستیم و طرح های بزرگی در 
این شرکت به اجرا درآمده اند. از مهم ترین این 
طرح ها می توان به افزایش ظرفیت فولادسازی 
از 1.5 میلیون تن به 3.2 میلیون تن، طرح احیا 

مستقیم 1.72 میلیون تنی در فولاد هرمزگان، احداث گازهای 
صنعتی 2 به ظرفیت 10 هزار نرمال مترمکعب، پروژه سیلوهای آهن 
اسفنجی به ظرفیت 30 هزار تن، پروژه تولید آهک در شرکت سنگ 
و فولاد هرمزگان، پروژه احیا مستقیم 1.72 میلیون تنی ستاره سیمین 

هرمز و در نهایت پروژه نورد گرم پیوسته اشاره کرد.
  مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه در سال قبل با 
چالش های نسبتا جدی تری برای تولید در مقایسه با سال های 
گذشته مواجه شدیم، عنوان کرد: محدودیت های برق در سال 

قبل شدیدتر بود و زودتر از گذشته برنامه قطعی 
برق اعلام شد. در همین حال با توجه به صادرات 
مواد اولیه از سوی تامین کنندگان و پرترافیک  بودن 
خطوط ریلی، با چالش حمل مواد اولیه به همراه 
رشد قابل توجه قیمت حمل و نقل مواجه شدیم. با 
وجود تمامی این مشکلات تولید در فولاد هرمزگان 
حتی برای یک روز به دلیل کمبود مواد اولیه متوقف 
نشد و توانستیم بیش از 30 رکورد تولیدی، در پنج 
ماه رکوردشکنی و در پایان سال با عبور از ظرفیت 

اسمی، رکورد تولید سالیانه را نیز ثبت کنیم.
  معروفخانی در پایان تاکید کرد: دستاوردهای فولاد هرمزگان در 
دو سال اخیر وظیفه ما را برای اجرای طرح های توسعه ای سنگین تر 
می کند و حضور مدیرعامل فولاد مبارکه و بسیاری از مدیران این 
شرکت در مجمع فولاد هرمزگان و حمایت همه جانبه آن ها از 
طرح های توسعه ای، این نوید را به مردم استان هرمزگان می دهد که 
عزم مدیران برای اجرای طرح ها بسیار جدی است و به زودی شاهد 

رقم خوردن اتفاقات مبارکی در این زمینه خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد

 افزایش پویایی فولاد هرمزگان با اجرای طرح های توسعه ای

تشریح دستاوردهای 
دستگاه قضایی 
هرمزگان 
در یکسال اخیر


